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Konya 3 önemli 
İsmi Hakk’a uğurladı

Ortak çalışma 
alanı genişliyor

MHP heyetinden
Yenigün’e ziyaret

Konya’da yeniden 
hayata tutundular

Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı’nın amcası 
Hüseyin Pekyatırmacı CO-
VİD-19 sebebiyle hayatını kay-
betti.  Merhum Pekyatırmacı 
dualarla uğurlandı. Öte yandan 
önemli gönül insanlarından Hü-
seyin Şimşek ve Kamil Yaylalı 
da vefat etti. Merhumlar dün 
son yolculuğuna uğurlandı.
n HABERİ SAYFA 10 VE 11’DE

Kısa bir süre önce Konya Gıda 
ve Tarım Üniversitesi ve Selçuk 
Üniversitesi ile protokol imzala-
yan Karatay Belediyesi, Konya 
Teknik Üniversitesi ve Konya 
Ticaret Odası ile de ortak çalış-
ma kararı aldı.
n HABERİ SAYFA 3’TE

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
ve Konya Milletvekili Mustafa 
Kalaycı ve Konya MHP İl Baş-
kanı Remzi Karaaslan, Konya 
Yenigün Gazetesi Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mustafa Arslan’a 
ziyarette bulundu. Ziyarette 
gündeme dair konular masaya 
yatırıldı.n HABERİ SAYFA 5’TE

Merkez üssü Kocaeli’nin 
Gölcük ilçesi olan 1999’daki 
Marmara Depremi’nde ablasıy-
la yaşadığı evden komşularının 
yardımıyla dışarı çıkarılan yüz-
de 94 bedensel engelli Ertan 
Özdemir, Konya’da hayata 
yeniden bağlandı. 
n HABERİ SAYFA 7’DE

CUMHUR İTTİFAKI 
KUVA-Yİ MİLLİYE’DİR

‘ORTAK BİR GELECEK 
İÇİN ÇALIŞIYORUZ’

VALİ ÖZKAN’DAN 
PANDEMİ İNCELEMESİ

SENDİKALARDAN 
MEB’E ORTAK ÇAĞRI

Milliyetçi Hareket Partisi’nde ilçe kongreleri heyecanı 
hızlı başladı. Bu kapsamda Meram, Karatay, Akşehir 
ilçelerinde kongreler yapıldı. Kongrelere katılan MHP 

Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Kalaycı, Cumhur İtti-
fakı’nın bugünün Kuvâ-yi Milliyesi olduğunu vurguladı. 

n HABERİ SAYFA 5’TE

Partisinin İl Kongresi’ne katılmak üzere Konya’ya 
gelen Gelecek Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ahmet 
Davutoğlu, geçmişe ağıt yakmak için değil, ortak bir 

gelecek için çalıştıklarını ifade etti.
n HABERİ SAYFA 12’DE

Konya Valisi Vahdettin Özkan, İl Sağlık Müdürlüğünü 
ziyaret etti. Ziyarette, İl Sağlık Müdürümüz Prof. Dr. 
Mehmet Koç kurum çalışmaları ve pandemi sürecin-
de il genelinde yürütülen çalışmalar hakkında Vali 

Özkan’a sunum gerçekleştirdi.
n HABERİ SAYFA 13’TE

Türkiye Kamu-Sen Konya İl Temsilcisi Veli Doğrul ve 
Eğitim-İş Konya Şube Başkanı Özgür Ulaş Yiğit, MEB’in 
öğretmen seminerlerinin yüzyüze yapılması kararına 
tepki gösterdi. Yapılan açıklamalarda, pandemi süre-
cindeki gidişat düşünülerek online eğitimler yapılması 

gerektiği vurgulandı. n HABERİ SAYFA 3’TE

ZOR OLANI 
BAŞARDILAR
Helvacızade Grubu, 135 yıllık köklü geçmişin verdiği tecrübeyle oluşturduğu Zade Vital markasıyla 

başarılarına bir yenisini daha ekleyerek yeni bir dünya markası ortaya çıkardı. Girdiği Amerika 
pazarında zor olanı başaran Zade Vital, ürün yelpazesiyle dünyanın lideri konumuna geldi

Helvacızade Grubu CEO’su Dr. Mevlüt 
Büyükhelvacıgil, Zade Vital markası-
nın serüvenini ve Amerika pazarı için 

kurulan ilişkileri Yenigün’e anlattı. Dr. Mevlüt Büyükhelvacıgil 

DÜNYA DEVLERİ ARASINA GİRDİ
Konya’nın dünyaya açılan en önemli şirketlerinden 
biri olan Helvacızade Grubu, Konya’nın gururu olmayı 
sürdürüyor. Supplement sektörünün devlerinin olduğu 
Amerika Birleşik Devletleri’ne Zade Vital markasıyla 
girerek, devler liginde kendini gösteren firma, ilerleyişini 
adım adım sürdürüyor. Helvacızade Grubu CEO’su Dr. 
Mevlüt Büyükhelvacıgil, bu başarının sırrının “samimi-
yet” ve “iyi niyet” olduğunu söylüyor.

YAPILMAYANI YAPTILAR
Zade Vital’le girdikleri Amerika pazarındaki serüveni 
paylaşan Büyükhelvacıgil, zor olanı başardıklarını söyle-
di. “İnsanlığa fayda sağlıyoruz” diyen Büyükhelvacıgil, 
17 yıllık Amerika pazarı hayalinin de gerçekleştiğini an-
lattı. Büyükhelvacıgil, “Amerika’da yapılmayan ürünleri 
yaptık. Amerikalılara özel tasarımlar ve ambalajlar üret-
tik. Bu başarıyı getirdi” diyerek tüm bu adımların başarıyı 
da beraberinde getirdiğini söyledi. n HABERİ SAYFA 2’DE 
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Zade Vital’in Amerika pazarına girme serüvenini paylaşan Helvacızade Grubu CEO’su Dr. Mevlüt Büyükhelvacıgil, “Benim Amerika hayalim vardı. Bu hayal 16-17 
yıl önceydi. Bunu başardık” dedi. Büyükhelvacıgil, Zade Vital markasının insanlığa faydalı olma niyetiyle ortaya çıkmasının başarılarını da tetiklediğini savundu 

Hayalleri gerçek oldu
Konya’nın dünyaya açılan en 

önemli şirketlerinden biri olan Hel-
vacızade Grubu, Konya’nın gururu 
olmayı sürdürüyor. 135 yıllık köklü 
geçmişiyle ürettiği Zade markasıyla 
önemli başarılara imza attı. Bu ba-
şarıya Türkiye’de bir ilke imza ata-
rak ürettiği sağlıklı yaşama destek 
olan ürünlerle, Zade Vital marka-
sıyla bir yenisini ekleyen Helvacıza-
de Grubu, kısa sürede dünya mar-
kası oldu. Supplement sektörünün 
devlerinin olduğu Amerika Birleşik 
Devletleri’ne Zade Vital markasıyla 
girerek, devler liginde kendini gös-
teren firma, ilerleyişini adım adım 
sürdürüyor. Büyük zorluklarla gir-
diği Amerika pazarında hızla büyü-
meyi sürdüren Zade Vital markası, 
yıllar önce kurulan bir hayalin ger-
çekleştiği başarılı serüven olarak 
dikkatleri üzerinde topluyor. Zade 
Vital’in Amerika’daki bu zor serü-
venini Yenigün’e anlatan Helva-
cızade Grubu CEO’su Dr. Mevlüt 
Büyükhelvacıgil, önemli detaylar 
paylaştı. Amerika pazarının çok zor 
olduğuna dikkat çeken Büyükhel-
vacıgil, iyi niyetlerle girdikleri bu 
sektörde, beklediklerinden daha 
yüksek bir başarıyla yollarına de-
vam ettiklerini söyledi.

BAŞARININ ARKASINDA 
SAMİMİYET VAR 

Büyükhelvacıgil, Zade Vital 
markası ve bu marka altında çıkan 
ürünlerin nasıl ortaya çıktığını an-
lattı. Zade Vital’in tamamen bir iyi 
niyet ve sosyal sorumluluk duygu-
larıyla düşünüldüğüne dikkat çe-
ken Büyükhelvacıgil, şunları söyle-
di, “Zade Vital’i para kazanmak için 
yapsaydık, bu kadar ilerler miydi 
bilmiyorum. Bunun arkasında çok 
temiz bir niyet var. Zade Vital’in se-
rüveni bir sosyal sorumluluk olarak 
başladı. Benim meme kanseri ve 
kalp hastaları için bir şey üretmem 
gerekiyor dediğim bir dönemde bu 
hikaye başladı. Kanser hastaları, 
kalp hastaları bitkilerle tedaviye 
çok dikkat ediyorlardı. Özellikle 
kanser hastalarının son evrelerinde 
doktorlar her şeyi yiyebilirsin di-
yorlardı. O zaman hastaların büyük 
çoğu hayata küsüyordu. Bir kısmı 
da hayata tutunmak için ne yapabi-
lirim diye Hindistan Tıbbı gibi farklı 
arayışlara gidiyordu. Benim son za-
manlarda yüksek sesle söylediğim 
bir şey var; bizim de Anadolu Tıb-
bımız var. Köylerimizde geleneksel 
annelerimizin, dedelerimizin yaptı-
ğı Biruni’den gelen, İbn-i Sina’dan 
gelen, geleneksel bitkilerle tedavi 
yöntemleri var. Dolayısı ile buradan 
gelen bitkilerle insanlar arayış içine 
giriyordu. Ben bunu fark ettiğimde 
insanlar bu bitkileri çok sağlıksız 
yerlerden alıyorlardı. Baharatçıdan 
veya benzeri yerlerden alıyorlardı. 
Üzerinde fareler dolaşıyor veya zi-
raat kalıntısı var filan. İçerik mad-
desi doğru mu, içinde farklı bir ka-
rışım var mı? Dolayısı ile insanlar 
sağlıksız ürünleri kullanıyorlardı. 
Ben o zaman bunun ilaca dönüş-
mesini sağladım ve Türkiye’de bu-
nun örneği yoktu. Dünyada bu işi 
en iyi yapan Amerika vardı. Zade 
Vital sosyal sorumlulukla başladı-
ğı için, umduğumuzdan çok daha 
büyük bir başarı elde ettik. Bunu 
bağladığım yer samimiyet.”

İNSANLIĞA FAYDA SAĞLIYORUZ
“Türkiye’de biz şuanda yaklaşık 

8. Yılımızı doldurduk. Ar-Ge’si ile 
15 yılı doldurduk” diyen Büyükhel-
vacıgil, bu alanda son 40 yılda ec-
zaneye giren tek Türk markası ol-

duklarını söyledi. Tüm dünyada da 
en geniş seriye sahip olduklarının 
altını çizen Büyükhelvacıgil, “Tür-
kiye’de 8 yıl içinde çok mesafe kay-
dettik. Doktorların teşhis, tanı koy-
duğu, eczacıların dozladığı önemli 
bir marka haline geldik. Özellikle 
bu pandemi döneminde insanlara 
çok büyük fayda sağladık. Sadece 
Türklere değil, tüm dünyada ihra-
cat yaptığımız yerlerde fayda sağ-
ladık” dedi. 

AMERİKA HAYALİMDİ 
Zade Vital’in Türkiye’de kısa 

sürede önemli bir marka haline 
geldikten sonra, yıllar önce kurulan 
önemli bir hayalin de somut adım-
larını atmaya başladıklarını anlatan 
Büyükhelvacıgil, Amerika’ya yö-
nelik yatırımlarının ortaya çıkışını 
şöyle özetledi, “Benim Amerika 
hayalim vardı. Bu hayal 16-17 yıl 
önceydi. O dönem bir gazetecilik 
sürecim oldu. O zaman bir dergide 
yazmıştım bu hayalimi. İngiltere’ye 
gitmiştim o dönem. Aynı zamanda 
“Dünyanın diğer ucunda ekonomik 
olarak yakalanacak fırsatlar var mı” 
başlığıyla da Amerika’yı yazmıştım. 
Yani Amerika, çok eski bir hayalim. 
Dünden bugüne olan bir şey değil. 
Amerika gerçekten bu sektörün 
ana vatanı, merkezi. Vatandaşların 
yüzde 85’i supplement kullanıyor. 
Bizde ise bu oran yüzde 5-10’lar-
daydı. Pandemi sürecinden sonra 
şuan Türkiye’de bu oran yüzde 
50’lere kadar çıktı. Bu da aslında iyi 
bir gelişme.”

YAPILMAYANI YAPTIK 
Amerika yatırımı için ilk olarak 

2017’nin sonunda ülkeye giderek 
çeşitli incelemelerde ve araştırma-
larda bulunduğunu anlatan Büyük-
helvacıgil, bu zor süreçle ilgili ola-
rak şunları kaydetti, “İlk Seattle’a 
gittim. Orada bir süre kaldım çün-
kü dünya devleri dediğimiz Starbu-
cks, Boeing, Microsoft gibi şirketler 
orada. O şirketlerin yapısını ince-
lemek istedim. “Nasıl büyüyorlar”, 
“ortaklık modelleri nasıl işliyor” 
gibi sorulara yanıt aradım. Bunun 
için orada 3 ay kaldım. Sonrasında 
Chicago’ya geçtim. Orada bir depo 
ve ofis tuttum, oradan satışlarımız 
başladı. Tabi bunun yanında, tam 1 
yıllık bir Tarım Bakanlığı ve Sağlık 
Bakanlığı ruhsatlandırma süreci-
miz oldu. Sigorta sistemini kurgu-
ladık. Orada bizim Ticaret Odası, 
Sanayi Odası gibi işleyen kurumla-
ra üye olduk. Sonrasında “Ameri-
kalı vatandaşlar nasıl, hangi renkte 
ambalajlar ister” diye bir çalışma 
yürüttük. Bu çalışmanın sonucun-
dan çıkan verilerle de yeni amba-
lajlar ürettik. Bu ambalajlarımız ve 
tasarımlarımız orada çok beğenildi 
çünkü onların istediği tarzda oldu. 

Bugün Amazonda 100 bin ci-
varında marka var. Amerikalıların 
bize söylediğine göre bu 100 bin 
marka içerisinde ambalaj ve ta-
sarımda ilk 5’e girdik. Hatta gün 
gelecek, bütün ambalajların hepsi 
Zade Vital’e benzemeye başlaya-
cak dediler. Dolayısı ile bu doğru 
adım attığımızı gösteriyor. Orada 
Atlanta, New York, New Jersey, 
Teksas, Washington, Chicago gibi 
eyaletlerde alanlar oluşturduk. Bu 
eyaletlere mal vermeye başladık. 
Ben çok üst düzeyde bir satış zaten 
beklemiyordum, çünkü bu pazarla 
ilgili ciddi bir araştırma yapmıştım. 
Oraya bir bilinçle gittim. Ben şunu 
biliyordum; buradan bir konteyner 
mal götürdük, buraya Zade Vital 
gelmiş hemen mal alalım, dolar-

ları verelim diye bir anlayış yoktu 
elbette. Çünkü siz bu sektörün ana 
vatanına gidiyorsunuz. Bu yüzden 
reklam çok önemli. Amerikalıla-
rın zaten yıllardır kullandığı ürün-
ler var bu markaları veya ürünleri 
neden değiştirsinler? Bunu çok iyi 
anlatmak gerekiyordu. Ben kendi-
me güvenerek gittim, hiç endişem 
yoktu. Çünkü benim Amerika’ya 
götürdüğüm ürünler sıradışı ürün-
lerdi. Amerika’nın yapmadığı ürün-
leri Amerika’nın sunmadığı tarzda 
sunarak gittik biz oraya. Dolayısı ile 
orada fark yarattık. Fark yaratınca 
da dikkat çektik.”
ZADE VİTAL DÜNYA MARKASI OLDU

“Sektörün Amerika’da 5 tane 

büyük fuarı var” diyen Büyükhel-
vacıgil, bu fuarlara girmenin sek-
törde önemli bir adım olduğunu 
söyledi. Ancak Amerika’ya yeni 
girmiş bir marka için bu fuarlara 
girmenin hiç kolay olmadığını dile 
getiren Büyükhelvacıgil, “Fuarın 
birine girmek için yazdım. Bana 
cevap olarak, “Siz 135 yıllık büyük 
bir firmasınız bu fuar daha butik bir 
fuar, siz daha büyük fuarlara girin” 
dediler. Ben ısrarla bu fuara girmek 
istediğimi söyledim. Ama fuara ka-
bul edilmiyordum. Yılmadım, 3 ay 
boyunca bu fuara katılmak istedi-
ğimi ısrarla söyledim, yazdım, çiz-
dim, mail attım. Sürecin sonunda 
tamam seni alacağız dediler ve fu-

ara kayıt ettiler. Ben o fuara gittim 
ve gördüm ki bütün Amerika’nın 
en büyük şirketleri burada. Anla-
dım ki bizi bu fuara dahil etmek, 
pastayı bölüşmek istememişler. 
Çünkü orada bu şirketler bir aile 
olmuşlar. Ama ben bu aileye gir-
meye çalıştım, Türk sıcakkanlılı-
ğıyla kucaklaşmaya çalıştım. Orada 
beni ve ürünleri sevdiler. Baktılar 
ki ürünlerde, kataloglarda bir kalite 
var. Diğer 4 fuarın düzenleyenleri 
de bu fuardalardı ve onlar da fuar-
larına davet ettiler. Böylece diğer 
fuarlarla da protokol yaptık. Sonuç 
olarak 5 fuara da katıldım. Böylece 
Amerika’nın supplement otoritesi-
nin yüzde 85’iyle tanışmış oldum 
ve bu çok önemliydi. Orada otori-
teye, tüketiciye, mağazacılara karşı 
bilinirlik elde ettik. Onun dışında 
Amazon’a başladık. Orası zor ve 
derya deniz bir alan. Çok para har-
cayacaksınız. Siz ona harcamadan 
o size bir şey vermiyor. Eczanelere 
ve supplement mağazalarına gir-
dik. Tabi bu süreç çok zor oldu. Bazı 
eczanelere bedelsiz ürün koymak 
zorunda kaldık hatta bazı eczaneler 
bedelsiz dahi olsa kabul etmediler. 
Yalnız bu pandemi sürecinde be-
delsiz kabul etmeyen eczane bile 
arayıp ürün istedi. Dolayısı ile bu 
süreçleri yaşadık. Güzel gidiyor, 
daha da iyi olacak. 2019’un Mart, 
Nisan, Mayıs ayında sahaya girdik. 
1 yıllık süreçte raflara girip, raflar-
dan hareketi sağlamaya başladık. 
Türkiye’de de 3 yıllık bir süreçte 
tanınmaya başlanmıştık. Bugün 
Türkiye’de Zade Vital’in kendi-
ni anlatmaya ihtiyacı yok, bütün 
üniversitelerin dikkatini çeken bir 
marka olduk. Bundan sonra Zade 
Vital bir dünya markası oldu diye-
biliriz” şeklinde konuştu.  

ZADE VİTAL, PRESTİJLİ 
BİR MARKA OLDU

Tanıtımın çok önemli oldu-
ğuna dikkat çeken Helvacızade, 

bunun dışında markanın bir de 
duruşunun olması gerektiğini sa-
vundu. Bu duruşu Zade Vital’de 
çok iyi sağladıklarına dikkat çeken 
Büyükhelvacıgil, sözlerine şöy-
le devam etti, “Zade markamızın 
Amerika’da 30 yıllık bayisi var. O 
Zade Vital markasını satmak için 
hemen istedi. Ben Zade Vital’i ve-
remem sana başka bir marka yapa-
yım dedim. Çünkü benim oradaki 
amacım Zade Vital’i dünya mar-
kası yapmaktı. Amerika’daki etnik 
pazara yani Türk marketlere ürün 
verirseniz, markanız ölüyor. Et-
nik pazarda sadece Türklere veya 
Müslümanlara hitap ederseniz, 
yani 400-500 milyonluk bir pa-
zarda 5 milyona 10 milyona hitap 
ediyorsunuz demektir. O zaman 
bir dünya markası olmuyorsunuz. 
Küçümsemiyorum ama makar-
nanın, bisküvinin yanında satılan 
bir ürün oluyorsunuz. Bu yüzden 
“Zade Vital’i size veremem, Ameri-
ka firmalarına, eczanelere, vitamin 
shoplara, supplement mağazaları-
na vermek istiyorum” dedim. O da 
anlayışla karşıladı. Amacım orada 
2 konteynır satıp cebime dolarla-
rı koyup gelmek olsaydı çok kolay 
olurdu. Ama marka olur muyduk? 
Hayır olmazdık. Ama Zade Vital 
şimdi eczane rafında duruyor. Bü-
yük markaların ürünlerinin yanın-
da duruyor. O alanda durmanın 
tabi ki bedeli var. Biz bunu Türki-
ye’de başardık. Bana Türkiye’de 
“eczane dışında ürünleri vermeye-
cek misiniz?” diye sordular, hayır 
vermeyeceğiz dedik. Çünkü bu bir 
prestij. Bu, marka olmak için bir fe-
dakarlık. Daha çok satıp, daha çok 
para kazanalım deseydik bugün 
Türkiye’de 24 bin eczane var, 9 bin 
aktar var. Bu ciddi bir rakam. Ama 
bu bir duruş biçimidir dedik ve ec-
zanelerin dışında ürün vermedik. 
Biz bunu Türkiye’de çok iyi yaptık 
dolayısı ile Amerika’da da bunu 
yapıyoruz. Chicago’da doktorların 
olduğu bir dernek varmış 5 yıl öne 
kapanmış. Bir doktor abinin önder-
liğinde yeni bir dernek kurdurduk 
100 kişilik falan bir doktor gurubu 
var bu dernekte. Doktorlara eğitim 
verdik. Doktor Mehmet Öz’le iftar 
yemeği verdik New York’ta. Dola-
yısı ile biz daha bilimsel, daha üst 
düzey, bu işin otoritesinin kabul 
ettiği yolda ilerliyoruz. Tabi kolay 
olmuyor bu süreç oldukça zor.”

KENDİME GÜVENİYORUM
Amerika pazarına girme süre-

cinin oldukça zor olduğuna dikkat 
çeken Büyükhelvacıgil, önemli bir 
anekdot paylaştı. “Annem, babam 
oraya gitmemi istemiyorlar” diyen 
Büyükhelvacıgil, “Ben de diyorum 
ki tamam ben gitmeyim, sizin ya-
nınızda olayım ama biri gitsin diyo-
rum. Ama özellikle gençlerin gözü 
yemiyor. Çünkü çok zor, mücadele 
edeceksiniz. Kimse kapıda dolarla 
beklemiyor. Sizin onu koparmanız 
lazım. Ben yılmıyorum, seviyorum. 
Ben üniversitelerde öğrencilere 
yönelik yaptığım konuşmalarda 
öğrencilere; ben bir işe yüzde kaç-
lık bir başarı ihtimali olsa girerim 
sizde diye? Soruyorum. Onlar da 
işte yüzde 70, yüzde 50’nin üstün-
de gibi cevaplar verirler. Ama hiç 
tutturan olmadı. Ben bir işe yüzde 
1’lik başarma ihtimali varsa gire-
rim. Yüzde 99 da kendime güve-
niyorum. Dolayısı ile ben de çalış-
mayı seviyorum” değerlendirmesi 
yaptı. DEVAM EDECEK 
n ABDULLAH AKİF SOLAK

Büyükhelvacıgil, 16-17 yıl önce Amerika ile ilgili kurduğu hayalleri dergi ve gazetelerde 
kaleme aldı. Büyükhelvacıgil Yenigün ekibine bu yazılardan oluşan arşivini açtı. 

Helvacızade Grubu CEO’su Dr. Mevlüt Büyükhelvacıgil, Zade Vital markasının serüvenini ve Amerika pazarındaki durumunu Yenigün’e anlattı.
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‘Öğretmen seminerleri
online yapılmalı!’

‘MEB, koronavirüsün
aşısını mı buldu?’

Milli Eğitim Bakanlığı, 2020-
2021 eğitim-öğretim yılı açılış 
dönemi mesleki çalışma program-
larının, 24-28 Ağustos tarihleri 
arasında Milli Eğitim Bakanlığı’na 
bağlı her derece ve türdeki eğitim 
kurumlarında görevli yönetici ve 
öğretmenlerin katılımıyla okullar-
da gerçekleştirileceğini duyurdu. 
Konuyla ilgili açıklamalarda bulu-
nan ve salgından dolayı okulların 
açılmadığı bir dönemde böyle bir 
karar alınmasına tepki gösteren 
Türkiye Kamu-Sen Konya İl Tem-
silcisi Veli Doğrul, “Okullar açıl-
mıyorken biz bu tarihte neyin se-
minerini yapacağız?” diyerek bu 
kararın gözden geçirilmesini iste-
di. Okulların açılmasının ertelen-
diğini hatırlatan Doğrul, “Okul-
larımızı 31 Ağustos’ta yüz yüze 
açıyor olsaydık, planlama ve ha-
zırlık için mesleki çalışma progra-
mımızı 24-28 Ağustos tarihlerin-
de okullarımızda yapalım derdik. 
Lakin okulların açılması ertelen-
mişken, mesleki çalışmaların bu 
tarihlerde okullarda yüz yüze ya-
pılması, öğretmenlerimizin kapalı 

ortamlara çekilmesi bana çok da 
anlamlı gelmedi” dedi.

MANTIKLI BİR KARAR DEĞİL
Pandemi sürecindeki kötü gi-

dişata rağmen alınan bu kararın 
çok da mantıklı olmadığına dikkat 
çeken Doğrul, açıklamasına şöy-
le devam etti, “Eğitimin uzaktan 
yapıldığı, bu denli vaka sayısına 
ulaşıldığı bir salgın sürecinde, 
online olarak da yapılabilecek bir 
seminer çalışması için öğretmen-
lerimizi görev yerlerine çağırmak 
bence hiç de mantıklı değildir. 
Toplantıların online, okulların 
uzaktan eğitimle başladığı bir dö-
nemde kapalı alanlarda kalabalık 
oluşturarak seminerleri yüz yüze 
yapmak tedirginlikten başka bir 
katkı sağlamayacaktır. Bakanlığın 
açıklamasında, seminerler için 
yüz yüze ifadesinin ardından; ken-
di okullarında ya da görev yaptığı 
okullarda ifadesinin olmaması, da 
öğretmenlerimizin bulunduğu il-
lerde seminer çalışmasına katılıp 
katılamayacağı noktasında ikinci 
bir açıklamayı gerekli kılmaktadır.
n HABER MERKEZİ

Kısa bir süre önce Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi ve Selçuk Üniversitesi ile protokol imzalayan 
Karatay Belediyesi, Konya Teknik Üniversitesi ve Konya Ticaret Odası ile de ortak çalışma kararı aldı

İşbirliği içinde şehre
büyük hizmet edilecek

Karatay Belediyesi, bugüne ka-
dar bakanlıklar, kamu kurum ve 
kuruluşlar ile pek çok STK ile imza-
ladığı işbirliği protokollerine yenile-
rini ekledi. Daha önce Konya Gıda 
ve Tarım Üniversitesi ve Selçuk 
Üniversitesi ile işbirliği protokolleri 
imzalayan Karatay Belediyesi, bu 
kez de Konya Teknik Üniversitesi 
ve Konya Ticaret Odası ile de işbir-
liğine gitti.

KARATAY BELEDİYESİ VE KONYA 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İŞBİRLİĞİYLE 
HİZMETLERİN KALİTESİ ARTACAK

Bu kapsamda Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, söz konusu 
protokollerin imza törenleri için ilk 
önce Konya Teknik Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Özçelik ile üni-
versitenin rektörlüğünde bir araya 
geldi.

İmzaların atılması öncesinde 
konuşan Konya Teknik Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Özçelik, Konya 
Teknik Üniversitesi’nin 2 yıl önce 
kurulmuş genç ve dinamik bir üni-
versite olmasına rağmen bünye-
lerinde bulunan birçok fakültenin 
40-50 yıllık geçmişlerinin olduğu-
nu belirterek bu yapısıyla üniversi-
tenin, Konya’nın akademik kalitesi 
ve istihdamına önemli katkılar sağ-
ladığını söyledi.
KARATAY BELEDİYEMİZE GEREKEN 

HER TÜRLÜ DESTEĞİ 
VERMEYE HAZIRIZ

Rektör Prof. Dr. Özçelik, “Bu-
gün imzalayacağımız protokol vası-
tasıyla Karatay Belediyemizle hem 
teknik hem de bilimsel anlamda 
bir işbirliğimiz olacak. Üniversi-
telerin bulunma sebebi de budur. 
Dolayısıyla bizler de Karatay Bele-
diyemizin çalışmalarına, proje ve 
hizmetlerine bilimsel ve teknik bir 
katkı sunmayı amaçlıyoruz. Konya 
Teknik Üniversitesi olarak Karatay 
Belediyemize her türlü desteği ver-
meye hazır olduğumuzu belirtmek 
istiyorum. Protokolümüzün hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi.

ÜNİVERSİTEMİZ PROJELERİMİZE 
BİLİMSEL VE TEKNİK
 DESTEK VERECEK

İşbirlikleri için Konya Teknik 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ba-
bür Özçelik’e teşekkür eden Kara-
tay Başkan Hasan Kılca, Karatay 

Belediyesi olarak yaptıkları tüm 
çalışmaların bilimsel, teknik ve 
akademik bir temele oturabilmesi 
adına üniversitelerle işbirliği halin-
de olduklarının altını çizdi.

Başkan Hasan Kılca, konuşma-
sını şöyle sürdürdü: “Daha önce pek 
çok bakanlıklarımızla, kamu kurum 
ve kuruluşlarımızla, belediyeleri-
mizle, Konya Gıda ve Tarım Üni-
versitemiz, Selçuk Üniversitemiz 
ve birçok STK ile işbirliği protokolü 
imzaladık. Şimdi de Konya Teknik 
Üniversitemizle ortak çalışma ka-
rarı aldık. Konya Teknik Üniver-
sitemiz, rektörümüz de ifade etti, 
2 yıl gibi kısa süre önce kurulmuş 
olmasına rağmen hem akademik 
başarısı, hem akademik kadrosu 
ve öğrenci yapısıyla adından sıkça 
söz ettiren bir üniversitemiz oldu. 
Rektörümüz başta olmak üzere 
üniversitemizin tüm ailesini tebrik 
ediyorum. Üniversitemizle yaptığı-
mız bu protokolle bilimsel ve teknik 
anlamda bilgi alışverişi içerisinde 

olacağız. Projelerimize, hizmet ve 
çalışmalarımıza bu anlamda önem-
li katkı sunacaklar. Protokolümüz 
hayırlı olsun.” Yapılan konuşmala-
rın ardından Karatay Belediyesi ve 
Konya Teknik Üniversitesi arasında 
hazırlanan işbirliği protokolü imza-
landı.

KARATAY BELEDİYESİ VE KTO, 
İSTİHDAM İLE MESLEKİ YETERLİLİĞİ 

ARTTIRACAK
Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca, Konya Teknik Üniver-
sitesi’nin yanı sıra Konya Ticaret 
Odası ile de ortak işbirliği protoko-
lüne imza attı. Konya Ticaret Oda-
sı Meclis Salonu’nda gerçekleşen 
imza töreninde konuşan Başkan 
Hasan Kılca Konya Ticaret Odası ile 
imzaladıkları protokolün Konya’ya 
çok şey katacağını söyledi.
KARATAY BELEDİYESİ, İSTİHDAMA 
KATKI SUNMAYA DEVAM EDECEK

Kılca, “Konya Ticaret Odamız 
da hem ülkemizin hem de Kon-
yamızın en önemli meslek örgüt-

lerinden birisi. Şehrimizin milli 
hasılasına, istihdamına, ihracatına 
ve üretimine yönelik yaptığınız kat-
kılar takdir edici. Bilindiği gibi İs-
tanbul Sanayi Odası tarafından 
Türkiye’nin ‘İkinci 500 Büyük Sa-
nayi Kuruluşu’ listesi de açıklandı. 
Listeye Konya’mızdan 15 firma 
girdi. Bu vesileyle şehrimize katkı 
sunan tüm oda yönetimini, üyele-
rinizi, sanayicilerimizi üreticileri-
mizi tebrik ediyorum. Karatay’da 
26 bine yakın işyeri var. Yine irili 
ufaklı 50’nin üzerinde sanayi sitesi 
var. Bu işyerlerinin büyük bir kısmı 
ticaret odamızın üyesi. Dolayısıyla 
bugün imzalayacağımız protokolün 
de buralardaki istihdamın gelişme-
si ve mesleki yeterliliğin artmasın-
da önemli olduğunu düşünüyorum. 
Bugüne kadar olduğu gibi bundan 
sonra da Konyamızın Karatay’ımı-
zın daha iyi noktalara ulaşması için 
destek vermeye devam edeceğiz” 
şeklinde konuştu.

PROTOKOL, İSTİHDAMA VE 
NİTELİKLİ PERSONEL YETİŞMESİNE 

VESİLE OLACAK
Konya Ticaret Odası Başkanı 

Selçuk Öztürk de; KTO Karatay 
Üniversitesi’nin, yurtlarının, fuar 
alanı ve mesleki eğitim merkezle-
rinin Karatay ilçesinde olduğunu 
hatırlatarak, bu durumun Karatay 
Belediyesi ile olan ilişkileriyle bağ-
lantılı olduğunu söyledi ve destek-
lerinden dolayı Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca’ya teşekkür 
etti. Başkan Öztürk, “Bugüne ka-
dar Karatay Belediyesi’yle pek çok 
çalışma yaptık. Ama bugün imzala-
dığımız bu çalışmayı ayrıca önemsi-
yoruz ve bizim için çok kıymetli bir 
karar. Çünkü insanımızın mesleki 
yeterliliği ile işsizlik her zaman ko-
nuştuğumuz konular arasında. Bu 
protokolün hem Konya iş aleminin 
nitelikli personel ihtiyacının karşı-
lanmasına hem de işsizlik rakamla-
rının daha da aşağılara çekilmesine 
yani istihdama önemli katkılar sağ-
layacağına inanıyorum” ifadelerini 
kullandı. Törenin sonunda Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca ve 
Konya Ticaret Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Selçuk Öztürk, ortak 
işbirliği protokolüne imzaları attı.
n HABER MERKEZİ

Eğitim-İş Konya Şube Başkanı 
Özgür Ulaş Yiğit, Milli Eğitim Ba-
kanlığı’nın (MEB) eğitim-öğretim 
seminer çalışmalarını, görevli yö-
netici ve öğretmenlerin katılımıyla 
okullarda yapılması kararına iliş-
kin, “Online karar alınan seminer 
çalışmaları şimdi neden okullarda 
yapılmak istenmektedir? Yoksa 
Milli Eğitim Bakanlığı korona virüs 
aşısını mı buldu?” dedi.

Yiğit, yaptığı açıklamada, “MEB 
2020-2021 eğitim-öğretim yılı se-
miner çalışmalarını 24-28 Ağustos 
2020 tarihleri arasında her derece 
ve türdeki eğitim kurumlarında 
görevli yönetici ve öğretmenle-
rimizin katılımıyla okullarımızda 
yapılmasına karar vermiştir. Ko-
rona virüs vaka sayıları bu derece 
artışa geçmişken, alınan bu kara-
rın bilimsellikten uzak olduğu tar-
tışmasız bir gerçektir” ifadelerini 
kullandı.

“2019-2020 yaz seminer ça-
lışmaları 22-30 Haziran tarihleri 
arasında gerçekleştirilmesi düşü-
nülürken ülkemizdeki vaka sayıları 
nedeniyle online olarak yapılma-
sına karar verilmiştir” diyen Yiğit, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “22 Ha-
ziranda korona virüs tablosu hasta 
sayısı 1212‘lerde iken, online yapı-
lan seminerler, şimdi ne değiştide 

okullarda yüz yüze yapılıyor. Yoksa 
Milli Eğitim Bakanlığı korona virüs 
aşısını mı buldu?”

Konya Valisi Vahdettin Öz-
kan’a da çağrıda bulunan Eğitim-İş 
Konya Şube Başkanı Yiğit, “Bura-
dan Konya Valimiz sayın Vahdet-
tin Özkan’a açık çağrımızdır; Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın almış olduğu 
bu karara rağmen seminer çalış-
malarının Konya’mızdaki vaka sa-
yılarını da göz önüne alarak online 
şekilde yapılması en sağlıklı karar 
olacaktır. Eğitim-İş olarak önceliği-
miz öğrenci ve öğretmenlerimizin 
sağlığıdır” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

Bireyden devlete insanlar ve toplum-
lar hedefler koyar ve o hedefleri ilkeler ve 
organizasyonlarla geliştirme gayretine 
girerler.

Bireyin de, esnafın da, iş adamının 
da, şirketin de devletin de amacı bir hedefi 
gerçeğe dönüştürmektir.

Devlet millet olarak hepimizin hedefi-
ni temsil eden üst organizasyon.

Devlet tek başına hareket eden bir 
varlık değil.

Devletin hareketini tolumun temsil-
cileri ve onların oluşturdukları kurumlar 
sağlar.

Millet vekil seçer,  vekiller yasa yapar,  
yasalar da işleyişi sağlar. 

Milletin vekili meclis ve tayin ettiği ku-
rallara göre kurumlar ve kurallarla devlet 
işlemeye başlar.

Devletin doğru işleyip işlemediğini 
devletin denetim mekanizması sağlar. 
Doğru gitmeyen yönlerini düzeltir, rota-
sına sokar.

Denetimin asıl gücü millettir. Kamu-
oyudur.

Millet vekil eden, vekili seçen asıl 
güçtür.

Onun için vermiş olduğu yetkinin 
doğru kullanıp kullanmadığını millet ve 
bireyler takip etmeliler.  

Dilekçe,  CİMER,  siyasi partiler,  sivil 
toplum örgütleri, odalar kanalıyla bireyler 
kamusal denetimlerini yaparlar. Yapma-
lılar. 

Yapabiliyorlar mı? Hayır.
Yapıyorlar mı hayır?
Peki, asıl patron, güç,  hesap alması 

gereken millet hesabı doğru almazsa ne 
olur?

Yetki verdiğimiz insanlar bilerek ya 
da bilmeyerek yetkilerini doğru kullan-
mamaya başlarlar.

Seçilen ve atanan insanlar, artık doğ-
ru işleyişi sağlayan organlar olmaktan 
çıkar, kendi konumlarını koruma ve güç-
lendirme gayretine girerler.

Millet devletin doğru işleyişini sağla-
mak için siyaset denilen, demokrasinin 
vazgeçilmez çözüm arayış yollarını, tak-
tiklerini, stratejilerini kullanır.

Çünkü seçtiği insanları devlete işleyi-
şini doğru yaptırsın diye seçer. Vekil eder. 
Onlar da devletin işleyişini kurallarla yani 
çıkarmış olduğu yasalarla sağlamaya 

çalışırlar. 
Bu kuralları hayata ge-

çirecek kurumları yasalarla 
belirler ve o kurumlarda 
çalışacak insanları da liya-
kate göre seçme yöntem-
lerini uygulayarak seçerler.

Peki, bunlar yapılırsa 
devlet doğru işler mi?

Kesinlikle işler.
Peki, işlemeyen ne?
İşte zurnanın zırt dedi-

ği yer burası.
Öncelikle biz vekil seçerken, toplum-

sal istişarelerimizle adaylar belirleyip en 
iyilerinin arasından seçim yapmıyoruz.

Adaylar genellikle cebine parayı 
koyup aday olmak için geliyor. Yani 
seçilmek için bize adeta rol yapıyor. Al-
gımızı etkilemeye çalışıyor. Yığınla para 
harcıyor.  Kendisini seçtirecek gruplar 
kuruyor; bunlar ise genelde devleti soy-
mak isteyen asalak ruhlu insanlar oluyor. 
Geçmişte sağladıkları faydalarla etkili ol-

dukları oy grupları ile vekili 
seçtirmek için var güçleri 
ile çalışıyorlar.

Bir de seçim yaparken 
seçilen kişinin seçilince 
sorumluluk alabilecek 
insanlar olmasına dikkat 
etmiyoruz. O güne kadar 
milletin gözünü bir gün 
aday olurum diyerek har-
camalar veya bazı hizmet-
lerle boyamış olan insanları 

vefa borcu olarak seçiyoruz.  Bu vekil se-
çildikten sonra ödül almış bir vekil olarak 
hiçbir varlık gösteremeden ya da birileri-
nin dümen suyunda yaşayarak vekillik 
dönemini bitiriyor.

Harcama yaparak gelenler, yatırdığı 
paraları ve karını kazanmak için her türlü 
fayda sağlayıcı girişimleri yapıyor, çözüm 
ortaklıkları kuruyor.

Dolayısıyla devlet milletin bekası, is-
tiklali, istikbali için değil belirli çıkar grupla-
rına hizmet eden bir organizasyon haline 

geliyor. Bu çözüm ortaklıkları bazen mil-
letin ve devletin bekasını, bağımsızlığını 
tehdit eder boyuta ulaşıyor.

Geçmişte, Nato’nun etkisindeki as-
keri bürokrat, holdinglerin desteklediği 
vekiller, yurt dışında eğitim alan hocalar, 
taşeron şirketler, cemaatler gibi  yabancı 
devletlerle işbirliği ile yönetilmeye çalışılan 
devletler gibi.

Siyasetin başı bozuk, faydacı yapısı 
muhtarlıktan belde, ilçe, il  ve devlet yapı-
sına kadar bütün siyasi girişimlerde aile, 
aşiret, parti, bölgecilik, din, ideoloji, sevgi 
ve nefret grupları  gibi menfaat grupları 
sermaye gücü gibi faydacı güçlerin et-
kisi ile siyaseti devleti düzgün işeyen bir 
mekanizma değil devleti sağan, devleti 
soyan siyasi güçlerin  etkisine sokuyor.

Böyle olunca devlet; milletinin başta 
insan kaynakları, yer altı ve yer üstü, tarım 
enerji gibi bütün kaynaklarını milleti için 
değil bu faydacı grupların zenginliğine 
katkı yapmak için kullanmış oluyor.

Bunlar siyaset kadar devlet üzerinde 
de etkili olduklarından devletin denetim 
fonksiyonunu da etkisiz hale getiriyor. 
Denetim mekanizması doğru çalışırsa 

bu asalak fayda gruplarının işi doğru yü-
rüyemez.

İşte bütün bu olayların asıl başladığı 
yer bizlerin vekil seçen asil olarak yani 
patron olarak hesap alma denetleme gibi 
gayretlerimizin olmamasından kaynakla-
nıyor.

Biz tembel olunca asalaklar doğru 
organize olunca devlet de onlar için fayda 
üretir hale geliyor.

Devletin düzgün çalışan mekanizma-
sı yerine, kendi amaçları için dayanışan 
faydacı soygun amaçlı, asalak insanlar 
devlet dediğimiz mekanizmayı bir güzel 
kullanıyor.

O zaman ötekileştirmeden, daya-
nışarak, birbirimizi tamamlayarak millet 
iradesini göstermeliyiz.

Sağcı solcu, dinci, milliyetçi fark 
etmez simgelerin peşine düştüğümüz 
sürece devlet bizim adımıza iş yapma-
yacaktır.

Vatan, millet, istiklal ve istikbal söz 
konusu olduğunda bütün kimliklerimiz-
den sıyrılıp asıl hedefe yönelemiyorsak o 
zaman  vatandaşlığımızı ve insanlığımızı 
sorgulama zamanı gelmiştir.

DEVLET, SİYASET, DENETİM

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK
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Ereğli Belediyesi asfalt 
çalışmalarını sürdürüyor

Ereğli Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, asfalt çalış-
malarına devam ediyor. Ereğli 
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri çalışmalarına ara verme-
den devam ediyor. Bu çerçevede 
ekipler, Namık Kemal Mahallesi 
Stadyum-Otogar arasındaki yol-
da asfalt çalışmalarını tamamla-
dı. Çalışmalar hakkında değer-
lendirmede bulunan Belediye 
Başkanı Hüseyin Oprukçu, “Dü-

zenli yollarımız ve kalıcı hizmet-
lerimizle Ereğlimizi daha ileriye 
götürmek en önemli amacımız-
dır. Göreve geldiğimiz ilk günden 
bu yana bu doğrultuda büyük 
bir özveri ile çalışıyoruz. Allah’ın 
izni ve hemşehrilerimizin deste-
ği ile güçlü ve azimli bir şekilde 
hizmetlerimize devam edecek, 
Ereğli’mizi hak ettiği noktalara 
taşıyacağız” dedi.
n İHA

Yeni tip koronavirüs salgını nedeniyle bu yaz uzaktan eğitimle 10 bin öğrenciye ulaşan Konya Büyükşehir Belediyesi 
Genç KOMEK Yaz Okulu, Konya’nın yanı sıra Türkiye’nin farklı şehirleri ile yurt dışındaki öğrencilere de eğitim veriyor

Genç KOMEK Yaz 
Okulu sınırları aştı

Konya Büyükşehir Belediyesi 
Genç KOMEK Yaz Okulu, yeni tip 
koronavirüs (Kovid-19) nedeniyle 
uzaktan eğitimle Konya\’dan, yurt 
içinden ve yurt dışından 10 bin öğ-
renciyle eğitimlerini sürdürüyor. Sal-
gın nedeniyle bu yaz ilk defa uzaktan 
eğitimle çevrimiçi olarak 7-16 yaş 
arası öğrencilerle buluşan Genç KO-
MEK Yaz Okulu’nda öğrenciler, bir-
birinden eğitici ve eğlenceli içerikler-
le dolu dolu bir yaz tatili geçirmenin 
keyfini yaşıyor. 

HER GÜN DOLU DOLU 6 ETKİNLİK 
Yaz Okulu’nda çocuklar hafta içi 

her gün sabah, öğle ve ikindi grupla-
rından birini seçerek istedikleri saat 
diliminde derslere katılabilirken; se-
viyelerine göre 3 Kur’an-ı Kerim, 1 
Değerler Eğitimi ve 2 Sanat Eğitimi 
olmak üzere toplam 6 etkinlikte eği-
tim alıyor. Genç KOMEK Yaz Oku-
lu’nda öğrenciler; İngilizce, Arapça, 
Kodlama, El Sanatları, El İşi Faali-
yetleri, İşaret Dili, Resim ve Pratik 
Mutfak Bilgileri derslerinden ikisini 

seçebilirken, 13-14 yaş arası erkek 
öğrenciler müzik ihtisas sınıfında ri-
tim dersleri, 11-14 yaş grubu işitme 
engelli öğrenciler de işitme engelli 
sınıflarında derslere giriyor. 

AMERİKA’DAN VE FRANSA’DAN 
ÖĞRENCİLER DE YAZ OKULUNDA 

Bu yaz ilklere imza atarak uzak-
tan eğitimle evlere misafir olan Genç 
KOMEK Yaz Okulu, sınırları aşarak 
on binlerce kilometre uzaktan da öğ-

rencilere eğitim imkanı veriyor. Bun-
lardan 11 yaşındaki Ayşegül Koca-
oğlu Amerika’dan, 9 yaşındaki İrem 
İce ise Fransa’dan derslere katılıyor. 
Amerika’nın Boston eyaletinde ya-
şayan Ayşegül Kocaoğlu, Konya’daki 
dayısının aracılığıyla Konya Büyük-
şehir Belediyesi Genç KOMEK Yaz 
Okulu’na kayıt yaptırdığını belirte-
rek, Yaz Okulu’nun kendisi açısından 
çok faydalı geçtiğini anlattı. Kur’an-ı 

Kerim, İngilizce ve El Sanatları ders-
lerine katıldığını ifade eden Koca-
oğlu, “Malzemelerimi posta yoluyla 
aldım. Bu program sayesinde çok 
şey öğrendim ve kendimi geliştiriyo-
rum. Derslerimiz çok keyifli geçiyor. 
Amerika’da bu tür etkinlikler bulun-
muyor. Ders veren öğretmenleri-
mize ve programı hazırlanmasında 
emeği geçen herkese çok teşekkür 
ediyorum.” ifadelerini kullandı. 
Fransa’nın başkenti Paris’ten ders-
lere katılarak Kur’an-ı Kerim ve İşa-
ret Dili eğitimleri alan İrem İce ise, 
Konya’daki bir akrabasının tavsiyesi 
üzerine Genç KOMEK’le tanıştığını 
belirtti. Pandemiden dolayı vaktinin 
büyük çoğunluğunu evde geçirdiği-
ni kaydeden minik İrem, bu süreçte 
Yaz Okulu derslerine katılarak evde 
hem sıkılmadığını hem de kendisini 
geliştirdiğini söyledi. Öte yandan; İs-
tanbul, Ankara, Mersin ve Karaman 
gibi şehirlerden de öğrenciler, Genç 
KOMEK Yaz Okulu’ndan derslere 
katılıyor. n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediyesi 
KOSKİ Genel Müdürlüğü, toplam 
26 mahallenin faydalanacağı Me-
ram Çay Sulama uygulamasının 3. 
etabını 17 Ağustos 2020 Pazarte-
si günü (bugün) başlatıyor. KOS-
Kİ Genel Müdürlüğü’nden yapılan 
açıklamada, Meram’ın yeşil doku-
sunun sürdürebilirliği için düzenli 
olarak gerçekleştirilen uygulamayla 
ilgili şu ifadelere yer verildi: “Belli 
periyotlarla Meram’a 130 bin met-
re uzunluğunda beton, kapalı ve 
toprak kanallar vasıtası ile Altınapa 
Barajı’ndan sulama maksatlı su ve-
rilmektedir. Sulama suyu, Dere, Sa-
hibiata, Şehir, Durunday, Lalebahçe, 
Selver, Küçükçay, büyükçay, Avgın, 

Kirazlı ve Çandır, Hocacihan ır-
maklarından ulaştırılacaktır. Aşkan, 
Ayanbey, Büyükkovanağzı, Çandır, 
Dere Aşıklar, Dere Camikebir, Du-
runday, Gülbahçe, Hacı İsa Efen-
di, Hacı Şaban, Kirazlı, Köyceğiz, 
Küçükkovanağzı, Kürden, Ladikli, 
Lalebahçe, Org. Tural, Osmangazi, 
Selam, Selver, Topraksarnıç, Yaka, 
Yorgancı, Yunus Emre, Hocacihan 
Hacılar ve Hocacihan Hanaybaşı ol-
mak üzere toplam 26 mahallemizin 
faydalanacağı Meram Çay Sulama 
uygulamasının 3. etap sulaması 17 
Ağustos 2020 Pazartesi günü başla-
tılacaktır. Su tasarrufunun bilincinde 
olan su abonelerimizin sulama için 
gerekli bahçe düzenlemesini yap-

maları, sulama öncesi ve sulama es-
nasında bahçelerinde olmaları, hem 
su israfını önlemek; hem de ürün 
kalitesi açısından önemli etken ola-

caktır. Ayrıca sulama yapmayacak 
olan abonelerin sorun yaşamaması 
için aboneliklerini iptal etmeleri ge-
rekmektedir.” n HABER MERKEZİ

Meram Çay Sulama uygulamasının 3. etabı başlıyor

Selçuklu Belediyesi’nden eğitime ‘özel’ destek
Selçuklu Belediyesi ilçe sınırla-

rı içerisinde yer alan ve başka bir 
bölgeye taşınan İMKB Teknik Li-
sesi okul binasını özel öğrencilerin 
eğitim alabileceği bir okul haline 
getiriyor.

Selçuklu sınırları içerisinde yer 
alan ve başka bir bölgeye taşınan 
İMKB Teknik Lisesi Selçuklu Bele-
diyesi tarafından yapılan tadilatla 
özel öğrencilerin eğitim alabileceği 
bir okul haline getiriliyor. Okulda 
özel öğrenciler için örnek ev yapı-
lırken, yaklaşık otuz kişilik olan sınıf 
kapasiteleri özel öğrencilerin eğitim 
alacağı şekilde 4 – 10 kişilik sınıf-
lara dönüştürüldü. Sürdürülen ça-
lışma kapsamında okulda yer alan 
tuvalet ve lavabolar da bu öğrenci-
ler için uygun hale getirilirken, spor 
salonu öğrencilerin spor yapacağı 

şekilde tekrar düzenlendi. Ayrıca 
öğrencilerin gün içerisinde vakit 
geçirecekleri uygulama bahçesi de 
yapılırken okulun üçüncü katında 
yer alan dört sınıf birleştirilerek ye-
mekhaneye dönüştürüldü. Selçuk-
lu Belediyesi okulda halen devam 
eden çalışmaları yeni eğitim öğre-
tim döneminden önce tamamlaya-
rak eğitimin hizmetine sunacak.

‘OKULUMUZ KISA SÜREDE HAZIR 
HALE GELECEKTİR’

Eğitime her alanda destek ver-
meye devam ettiklerini belirten 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, “Okullarımızın ihti-
yaçları noktasında belediye olarak 
elimizdeki imkanları sonuna kadar 
kullanmaya çalışıyoruz. Bu okulu-
muzda teknik bir lisenin buradan 
ayrılması ile özel öğrencilerimizin 

eğitim alacağı bir okul olarak tah-
sis edildi. Burada öğrencilerimizin 
eğitim alabilmeleri için gereken 
çalışmaları belediye olarak biz üst-

lendik. İnşallah kısa sürede bu okul 
hazır hale getirilecek ve öğrencile-
rimiz burada eğitim alacaklar.” ifa-
delerini kullandı. n HABER MERKEZİ
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MHP heyeti Yenigün Gazetesi’ni ziyaret etti
MHP Genel Başkan Yardım-

cısı ve Konya Milletvekili Mustafa 
Kalaycı ve Konya MHP İl Başkanı 
Remzi Karaaslan, Konya Yenigün 
Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Arslan’a ziyarette bulun-
du.

Konya MHP İl Başkanı olarak 
görevine devam eden ve kongre 
süreci boyunca yapılan çalışma-
lar hakkında bilgiler veren MHP 
Konya İl Başkanı Remzi Karaaslan, 
Karatay bölgesinde yürütülen ça-
lışmalar ile ilgilide açıklamalarda 
bulundu. Karaaslan, “Murat baş-
kanımızdan aldığımız bayrağı-
mızı biz Milliyetçi Hareket Partisi 
Konya İl Başkanı olarak elimizden 
geldiğince devam ettiriyoruz ve 
bütün çabaları gösteriyoruz. Kara-
tay bölgesindeki çalışmalar ile ilgili 
olarak o bölge içerisinde bulunan 
bütün çalışmalara katıldık. Mil-
liyetçi Hareket Partimizin Sayın 
Genel Başkanı Doktor Devlet Bah-
çeli’nin talimatları ile bütün çalış-
malarımızı gerçekleştirdik. Tabi 
bu da Karatay’da hem Cumhur 
ittifakı için hem de Cumhurbaşka-

nımız ve Genel Başkanımızın gös-
termiş olduğu vatandaşlarımızın 
teveccühü bizleri mutlu etti. Ka-
ratay bölgesinde büyük bir oranla 
Cumhur ittifakına oy çıktı buda 
bizim için oldukça gurur verici bir 
sonuçtu. Kasım ayının sonunda 
biz İl Başkanı olduktan sonra çalış-
malarımıza il içerisinde de devam 
etti. Göreve geldikten sonra Kon-
ya’da bulunan ilçe başkanlarımız 
ve sendikalarımız ile toplantılar 
yaptık. Biz bir olacağız iri olacağız 

diri olacağız diyoruz. Biz bütün 
dava arkadaşlarımız ile beraber 
Konya’da bütün Milliyetçi Hareket 
Partisinin Cumhur ittifakına bağlı-
lığını her zaman için konuşuyoruz 
ve sonuna kadar da destek veri-
yoruz. Hedef biliyorsunuz 2023 
ve Cumhur ittifakına bağlılığımız 
devam edecek” şeklinde konuştu. 

Milliyetçi Hareket Partisi ola-
rak Konya’daki ilçe teşkilatların-
dan ve pandemi süreci içerisinde 
yürütülen kongre süreçleri hakkın-

da bilgiler veren Karaaslan, “Şu an 
ise zorlu bir süreçten geçmekteyiz. 
Biliyorsunuz malum korona virüs 
ile ilgili Konya’mızda bir sıkıntı 
var. Bir bayram havası içerisinde 
olamasak da yine de kongreleri-
mizi en iyi şekilde yapmaya gayret 
gösteriyoruz. Genel Merkezimizin 
ve Sağlık Bakanımızın talimatları 
doğrultusunda covid-19 ile ilgili 
bütün tedbirlerimizi alıyoruz. Bu 
önlemler kapsamında ve sosyal 
mesafe kuralları içerisinde, sade-

ce delege arkadaşlarımızı salon-
larımıza alarak toplantılarımızı ve 
kongrelerimizi Milliyetçi Hareket 
Partisi’ne yakışır ve en iyi şekilde 
gerçekleştiriyoruz. Önümüzdeki 
dönem içerisinde yani ayın 29 una 
kadar ilçelerdeki bütün kongre-
lerimizi gerçekleştireceğiz. Hafta 
içi ve hafta sonu da dahil bütün 
kongre çalışmalarımız devam edi-
yor. Şu ana kadar ise 8 kongremizi 
gerçekleştirdik. Bütün illerimiz ve 
ilçelerimizdeki kongrelerimizin 

bitimi sonrasında da genel başka-
nımızın talimatları doğrultusunda 
kurultayımızı yapacağız” ifadeleri-
ni kullandı. 

MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’nin sözleri ile devam eden 
MHP Konya il Başkanı Remzi Ka-
raaslan, davasına ihanet etmemiş 
herkese kapımız açıktır diyerek 
sözlerine şu şekilde devam etti; 
“Sayın genel başkanımızın her za-
man dediği gibi ülkücü davasına 
memleketine sahip çıkan, liderinin 
ve davasının emrinde olan arka-
daşlarımızı da Milliyetçi Hareket 
Partisi’ne davet ediyoruz. Davası-
na ihanet etmemiş, Genel Başka-
nımıza ihanet etmemiş, Cumhur 
İttifakımıza ihanet etmemiş karşı 
gelmemiş bütün ülküdaşlarımızı 
partimize davet ediyoruz. Bütün 
dava arkadaşlarımıza saygılarımı-
zı sunuyoruz son olarak ise ülkü-
cünün başbuğu Alparslan Türkeş 
lideri Devlet Bahçeli partisi de 
Milliyetçi Hareket Partisi diyoruz 
herkesi de inşallah bu çatı altında 
toplamaya davet ediyorum.”
n SEFA SALİH KULA

MHP Konya İl Başkanlığına bağ-
lı 31 MHP İlçe Başkanlıklarında 13. 
Olağan genel kurul toplantıları tüm 
hızıyla devam ediyor. MHP Karatay 
İlçe Başkanlığı 13 Olağan genel ku-
rul toplantısı dün Mevlana Kültür 
Merkezi Sultan Veled Toplantı sa-
lonunda gerçekleştirildi. Genel Ku-
rula MHP Genel Başkan Yardımcısı 
ve MHP Konya Milletvekili Mustafa 
Kalaycı, MHP Konya Milletveki-
li Esin Kara, MYK üyeleri Hüseyin 
korkmaz, Özdemir Bulduk, MHP 
Selçuklu İlçe Başkanı Güzide Çipan, 
MHP Meram İlçe Başkanı İbrahim 
Ay, AK Parti Karatay İlçe Başkanı 
Mehmet Genç, STK Temsilcileri ve 
çok sayıda delege katıldı.

Seçim’de ilk önce divan kurulu 
oluştu. Divan Kurulunda MHP Kon-
ya Milletvekili Esin Kara, MHP MYK 
Üyeleri Hüseyin Korkmaz ve Özde-
mir Bulduk görev yaptılar.

Saygı duruşu ve İstiklal mar-

şının okunmasının ardından MHP 
Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçe-
li’nin mesajı okundu. Ardından 
MHP Karatay İlçe Başkanı Sebahat-
tin Küçükdoğru, MHP Konya Mil-
letvekili Esin Kara ve MHP Genel 
Başkan Yardımcısı ve Konya Millet-
vekili Mustafa Kalaycı, genel kurula 

katılan delegelere birer konuşma 
yaptılar.

Son olarak MHP Karatay İlçe 
Başkanlığı 13. Olağan Genel kuru-
lunda seçime geçildi. Yapılan oyla-
ma sonucunda katılımcı delegelerin 
tümünün oyunu alan mevcut baş-
kan Sebahattin Küçükdoğru, yeni-

den başkanlığa seçilirken. Güven 
tazeledi.

MHP Karatay İlçe Başkanlığında 
güven tazeleyen Sebahattin Küçük-
doğru “ Hizmetlerime kaldığımız 
yerden itibaren artırarak sürdürece-
ğiz. Seçimde kazanan MHP olmuş-
tur.” dedi. n HABER MERKEZİ

MHP Meram’da 
Ay güven tazeledi

MHP Akşehir’de Salih
Akça yeniden seçildi

MHP Meram İlçe Başkanlığı 
kongresinde İbrahim Ay güven 
tazeleyerek yeniden başkanlığa se-
çildi. MHP Meram İlçe Başkanlığı 
13. olağan kongresi, Konya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği kon-
ferans salonunda yapıldı. Sosyal 
mesafe kuralına uygun gerçekle-
şen kongrenin divan başkanlığını 
MHP Konya Milletvekili Esin Kara 
yaparken MHP Merkez Yönetim 
Kurulu üyeleri Hüseyin Korkmaz 
ve Bulduk Özdemir’de divan üyesi 
olarak görev aldı.

MHP Genel Başkan Yardım-
cısı ve Konya Milletvekili Musta-
fa Kalaycı, milletvekili Esin Kara 
ile il başkanı Remzi Karaarslan’ın 
konuşmalarının ardından söz alan 
Meram İlçe Başkanı İbrahim Ay, 
birlik ve beraberliğin önemine de-
ğindi. İbrahim Ay şöyle konuştu; 
“Aziz milletimizin bağrından çıkan 
şehitlerimizin kutsal miraslarına 
sahip çıkabilmek ve aldığımız bay-
rağı gelecek nesillere ulaştırabil-
mek için ihtiyaç duyduğumuz şey 

makam değil birlik ve beraberliktir. 
Kahramanlarımızda, cesaretimiz-
de yüce imanımızda, asil kanımız-
da vardır. Cenabı Allah’ın ‘birlik-
te rahmet, ayırılıkta azap vardır’ 
emri üzerine birliğimizi kurmalı ve 
ebediyete kadar da korumalıyız.” 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş ile AK Parti Meram İlçe Baş-
kanı Mustafa Dolular’ın da katıldığı 
kongrede konuşmaların ardından 
oylamaya geçildi. Tek listenin yer 
aldığı kongrede sandık başına gi-
den delegeler yeniden ilçe başkan-
lığına İbrahim Ay’ı seçti. n İHA

MHP Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Kalaycı, Cumhur İttifakı’nın bugünün Kuvâ-yi Milliyesi olduğunu 
söyleyerek, Meral Akşener’e, “Nereye gidersen git ama bölücülerin yanında durma” çağrısında bulundu

‘Cumhur İttifakı
Kuva-yi Milliye’dir’

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
ve Konya Milletvekili Mustafa Kalay-
cı, partisinin Meram ilçe teşkilatının 
13. olağan genel kurul toplantısına 
katıldı. Burada konuşan Kalaycı, 
MHP’nin Türk siyasetinde yer aldı-
ğı günden bu yana önce ülkem ve 
milletim düsturu ile Türkiye’nin ta-
rihi misyonuna ve milli varlığına hep 
sahip çıktığını, milletin bekası, huzu-
ru ve güvenliği için hep ön saflarda 
mücadele ettiğini kaydetti.

Türkiye’nin cumhuriyet tari-
hinin çok zorlu bir döneminden 
geçtiğini, son yıllarda yaşanmayan 
olay kalmadığını ifade eden Kalaycı, 
“Allah’a şükürler olsun, Türkiye’nin 
egemenliğine, milli güvenliğine kar-
şı yapılan tüm saldırılara anında ce-
vap verilmiş ve her biri de bertaraf 
edilmiştir. Ekonomi üzerine Türki-
ye’ye saldırılar ardı arkası kesilmiyor 
ve her defasında gereken cevap ve-
riliyor. Bugünler de yine dolar üze-
rinden saldırı var ama hiç önemli 
değil gereken cevap veriliyor. Bun-
lar eninde sonunda Türk milletinin, 
Türkiye Cumhuriyeti devletinin gü-
cünü görecekler ve Türkiye bu badi-
reli dönemi atlatacaktır” dedi.

‘CUMHUR İTTİFAKI BUGÜNÜN 
KUVÂ-Yİ MİLLİYESİ’

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
Kalaycı, yaşanılan süreçte Cumhur 
İttifakı’nın öneminin arttığını ve 
bu ittifakın siyasi bir kaygı ve gaye 
amacıyla kurulmadığını dile getir-
di. Cumhur İttifakı’nın bugünün 
Kuvâ-yi Milliyesi olduğunu anlatan 
Kalaycı, MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’nin Meral Akşener’e yönelik 
çağrısını yineleyerek, “Nereye gider-

sen git de bölücülerin yanında dur-
ma” diye konuştu.

Kalaycı şunları söyledi: “Bu itti-
fak bu zor dönemde ateşten göm-
leği seve seve giymiştir. Bu süreçte 
Cumhur İttifakı’nın sağladığı başa-
rıları görüyoruz. Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sisteminin devlet yöneti-
minde sağladığı katkı, karar verme 
mekanizmalarında etkin ve hızlı 
karar alabilme imkanı bu başarılar-
da pay sahibi. Geçtiğimiz günlerde 
genel başkanımız samimiyetle bir 
çağrı yaptı. İlginç bir cevap veril-
di; güçlendirilmiş parlamenter sis-
tem gelmeliymiş. O zaman destek 
verirlermiş. Bakıyoruz CHP, HDP, 
Davutoğlu, Babacan’da aynı şeyleri 
söylüyor. Akıl hocaları bir her halde. 
Hepsi aynı şeyi söylüyor; güçlendi-
rilmiş demokratik parlamenter sis-

tem. İçini anlatıyorlar bir muhteva-
sı yok sadece sözde. Türkiye 2018 
yılına kadar parlamenter sistemle 
yönetildi. Siyasal istikrarsızlıkları bi-
liyoruz, o nedenle Türkiye’nin onlar-
ca yıl geri kaldığı badireleri yaşadık. 
Sıkıntıların giderilmesi için Cumhur-
başkanlığı Hükümet Sistemine ge-
çilmiştir ve milletin tercihi bu yönde 
olmuştur. Bizim HDP ile bir bağı-
mız, temasımız yok diyor. Milletimiz 
kimin kiminle ittifak olduğunu çok 
iyi biliyor. Dediğiniz gibi olsa bile, 
CHP’nin HDP’den ne farkı var, daha 
beteri. Bugünkü CHP yönetiminin 
neler yaptığını, hangi konularda 
ne açıklamalar yaptığını görmüyor 
musunuz? Bir Anayasa hukukçuları 
var, diğer partilerle bir çalışma yap-
tılar. Nedir, hedef Türklüğü anaya-
sadan çıkarmak. Siz bunlarla nasıl 

ortak oluyorsunuz o zaman? Geç-
tiğimiz günlerde yine Kılıçdaroğlu 
kongrede açıkladı bir beyanname 
orada da var bu konular. Kürt soru-
nu diyorlar, Kürdün Türk ile bir so-
runu yok biz kardeşiz, terör sorunu 
var Türkiye’de. Allah’a şükürler ol-
sun teröründe sonu geliyor. Her gün 
izliyorsunuz kırmızı, gri, siyah, alayı 
birden inlerinde imha ediliyor. Tüm 
tepe yöneticilerine kadar sirayet etti, 
yakında hepsinin sonu getirilecek. 
Kayyum atanan belediyelerin baş-
kanları teröre kaynak aktardığı için 
görevden alınıyor. CHP, yerel se-
çimlere kadar beklenmeli diyor. Gö-
zünün önünde PKK’ya bu milletin 
kaynaklarını aktaracak ondan sonra 
seçime kadar bekleyeyim denilecek. 
Böyle bir şey olabilir mi? İşte ortağı-
nız CHP bu. CHP’nin Ayasofya açık-
lamalarını tüm milletimiz duydu, 
olayı çok basite indirgediler. Müze 
olarak kalmasına hatta Sultanahmet 
Camii’nin bile müze olarak kalma-
sını istediler. Sen şimdi gidiyorsun 
Ayasofya’da, Tahiyyetü’l-mescid na-
mazı, şükür namazı kılıyorsun mut-
lu oluyorsun. 86 yıllık hasret bitti, bu 
Cumhur İttifakı’nın başarısı, Cum-
hurbaşkanımızın başarısı. Bu sadece 
ibadete açılma değil, tüm dünyaya 
Türkiye’nin egemenliğinin anlatıl-
masıdır. Genel başkanımızda ona 
istinaden ‘Evine dön’ dedi ama evini 
farklı yorumladılar. Nereye gidersen 
git de bu bölücülerin yanında dur-
ma. Bunu söylüyor genel başkanı-
mız. İster evine git ister köyüne git. 
Ama senin karşındaki senin destek 
verdiğin ittifakın faaliyetleri ortada.”
n İHA

MHP Akşehir İlçe Teşkilatı 13. 
Olağan Kongresi’nde mevcut ilçe 
başkanı Salih Akça yeniden seçildi. 
MHP Konya Milletvekili Mustafa 
Kalaycı, Akşehir Kültür Merkezi’n-
de yapılan kongrede, Akşehir’in 
Milli Mücadelede oynadığı rolün 
önemini vurguladı. Yapılan kong-
relerle partiyi 2023’e taşıyacak 
kadroların belirlendiğini aktaran 
Kalaycı, şunları kaydetti:  “Akde-
niz’de Libya, Kıbrıs, Ege sorunları 
yaşanıyor. Ülkemize yönelik terör 
saldırıları ve ekonomik baskılar 
da devam ediyor. 15 Temmuz’da 
FETÖ terör örgütünü kullanmak 
isteyenler en büyük hatayı mil-
li duruşumuzu unutarak yaptı-
lar. Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi sayesinde hızlı kararlar 
alınabiliyor. Bu sistemin mimarı 
Cumhur İttifakı’dır. Bugün Avrupa 
Birliği, haktan ve hukuktan yana 
olmadığını göstermeye devam edi-

yor. Doğu Akdeniz’deki egemenlik 
haklarımızı sonuna kadar koruma-
ya devam edeceğiz. Kim gelirse 
gelsin, gelecekleri varsa görecekle-
ri de var.” Yapılan seçimde mevcut 
ilçe başkanı Salih Akça, yeniden 
ilçe başkanı oldu. Akça’nın yöneti-
mi; Fatih Beyoğlu, Fikri Kurt, Rabia 
Ünal, Numan Tuna, Kadir Akkaya, 
Mehmet Dipi, Musa Önem, İbra-
him Zeybek, Elif Ağca, Halil Arsla-
nalp, Kadir Yürüdü, M.Akif Dilber, 
Mustafa Yılmaz, Erol Satılmış, Hü-
seyin Kef, Enver Kocabaş, Himmet 
Tuncez ve Salih Şarlak’tan oluştu..

Kongreye, MHP MYK Üyesi 
Bulduk Özdemir, Konya İl Başkanı 
Remzi Karaarslan, İl Ocak Başkanı 
Yusuf Kasım Akta, Doğanhisar Be-
lediye Başkanı Süleyman Pekmez, 
AK Parti Akşehir İlçe Başkanı Ab-
durrahman Çardakoğlu, Akşehir 
Ülkü Ocakları Başkanı Mustafa Ka-
rataş ve partililer katıldı. n AA

MHP Karatay, ‘Küçükdoğru’yla devam’ dedi
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Ereğli’de bir kişi
tabancayla öldürüldü

Kayalıklarda sıkışan çoban 
köpeğini AFAD kurtardı

Ereğli ilçesinde bir kişi taban-
cayla vurularak öldürüldü. Olay, 
İvriz yolu üzeri Yazlık Mahallesin-
de meydana geldi. İddiaya göre, 
alacak verecek meselesi nedeniyle 
R.D. ile Fatih Çetinkaya arasında 
tartışma çıktı. Tartışma sırasında 
R.D, Fatih Çetinkaya’ya tabancayla 
ateş ederek yaraladı. İhbar üzeri-

ne olay yerine jandarma ve sağlık 
ekibi sevk edildi. Ağır yaralanan 
Çetinkaya, ambulansla kaldırıldığı 
Ereğli Devlet Hastanesinde ya-
pılan müdahalelere rağmen kur-
tarılamayarak hayatını kaybetti. 
Cinayet zanlısı R.D. ise jandarma 
tarafından gözaltına alındı. Olayla 
ilgili soruşturma sürüyor. n İHA

Seydişehir ilçesinde kayalıklar-
da mahsur kalan çoban köpeğini 
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 
(AFAD) ekipleri kurtardı. İlçeye 
bağlı Gölyüzü Mahallesi’nde ço-
banlık yapan Kerim Türkmen, 
köpeğinin kayalıklara sıkışması 

üzerine 112 Acil Çağrı Merkezini 
arayarak yardım istedi. İhbar üze-
rine bölgeye giden AFAD ekipleri, 
köpeğin sıkıştığı kayalıklara indi. 
Ekipler, çoban köpeğini sıkıştığı 
yerden zarar vermeden çıkararak 
sahibine teslim etti. n AA

Antalya’da nadir görülen “amniyotik band sendromu” nedeniyle ayaksız doğma ihtimali olan Mucizem Nas-
mina bebek, anne karnındaki başarılı cerrahi operasyonla vücudunda eksiklik olmadan hayata merhaba dedi

‘Mucizem’ şifayı
Konya’da buldu

Antalya’da yaşayan Gülfidan 
Saç (26), dördüncü çocuğuna ha-
mile kaldığını öğrendiğinde çok 
mutlu oldu. Hamileliğinin ilerleyen 
sürecinde ağrıları ve kasılmaları 
nedeniyle zor günler yaşayan Saç’a 
gittiği hastanede “Ya bebeğinizin 
hayatını sonlandıracaksınız ya da 
ayaksız doğacak.” denildi.

Saç, doktorların yönlendirme-
siyle bu alanda birçok başarılı ope-
rasyona imza atan Konya Necmet-
tin Erbakan Üniversitesi Meram 
Tıp Fakültesi Hastanesi Kadın Has-
talıkları ve Doğum Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Acar’a 
başvurdu.

Kontrollerde kız olan bebeğin 
“amniyotik band sendromu” teşhisi 
konuldu. Çeşitli sorunlara yol açan 
rahatsızlık nedeniyle bebeğin ayak-
larının tamamen kaybolma ihtimali 
bulunuyordu. Tetkiklerde bebeğin, 
içinde bulunduğu amniyon sıvısı ile 
dolu zarın bir parçasının ayrılarak, 
ayaklarını sıktığı görüldü. Kan akı-
şı sağlanamadığından ayak gelişim 
geriliği olduğu için hamileliğin 22. 
haftasında anne karnında ameliyat 
kararı alındı.

Prof. Dr. Acar ve ekibinin ba-
şarılı cerrahi operasyonu, 3 mili-
metrelik makasla gerçekleştirildi. 
Hamileliğin 31. haftasında 1 kilo 
450 gram doğan ve “Mucizem 
Nasmina” adı verilen bebek, 15 
Temmuz’da vücudunda herhangi 
bir eksiklik olmadan dünyaya geldi.

Bebeği sol ayağındaki ödem 

geçtiğinde normal görünümüne 
kavuşacağı belirtildi. Erken doğum 
nedeniyle Konya Medicana Hasta-
nesinde tedavisine devam edilen 
bebeğe Alanya’da yaşayan ailesi, 
iyi beslenmesi ve hızlı şekilde ken-
disini toparlaması için otobüs ya da 
kiraladıkları araçlarla 263 kilomet-
relik yolculukla belirli aralıklarla 
anne sütü ulaştırmaya başladı.

KAN AKIMINI SAĞLAYARAK 
AYAKLARIN KAYBEDİLMESİNİ 

ÖNLEDİLER
Prof. Dr. Ali Acar, bebeğin 

ayakların kaybedilmek üzere ol-
duğunu görünce vakit kaybetmek 
istemediklerini, hemen harekete 
geçtiklerini söyledi. Her iki ayağa 
da kan akımı olmayınca ciddi bir 
sağlık probleminin ortaya çıktığı-
nı aktaran Acar, şunları kaydetti: 
“Kesenin etrafındaki iki zardan biri 
bile kopsa sadece ayağı değil, ele ve 

yüze de zarar verebiliyor. Ayakların 
kaybedilmemesi için operasyonu 
gerçekleştirmek zorundaydık. An-
nenin dokularından geçip rahmine 
girdik. Çocuğu gördükten sonra ke-
miğe kadar yaklaşan bandı bulduk. 
Optik dediğimiz küçük makasla, 
bandı kesip ayakları rahatlattık. Ço-
cuğun damarını, sinirini kesebilir, 
zarar verebilirdik. Dikkatli şekilde 
işlemi gerçekleştirdik. Anne kar-
nında en zor ameliyat şekillerinden 
biri olan müdahaleyi gerçekleştir-
dik. Kan akımını sağlayarak, aya-
ğın kaybedilmesini önlemiş olduk. 
Operasyondan bir gün sonra ayak-
lara giden kan akımı normale dön-
dü.”

AİLESİNİN ‘MUCİZEM’İ OLDU 
Anne Gülfidan Saç ise çocuğu-

nun engelli doğabileceğini, ayak-
larının olmayacağını öğrendiğin-
de büyük üzüntü yaşadığını dile 

getirdi. Hiçbir zaman bebeğinin 
hayatını sonlandırmayı düşünme-
diğini belirten Saç, şöyle konuştu: 
“Anne karnında müdahale şansı 
bizi çok mutlu etti. Ameliyatta ve 
sonrasında bebeğimin ölebileceği 
söylendi ama bir mucize oldu. Ya-
şadıklarımızdan dolayı bebeğimizin 
adını Mucizem Nasmina koyduk. 
Bebeğimiz şimdilik iyi ve yaşaması 
için elimizden geleni yapıyoruz. Bir 
ayağında hala ödem var ama iyi-
leşme sürecinde. İnşallah zamanla 
daha iyi olacak. Bebeğimizin anne 
sütüyle bağışıklığını güçlendirmeye 
çalışıyoruz. Onun için anne sütünü 
zor da olsa bebeğimize ulaştırıyo-
ruz. Maddi olarak zor günler yaşa-
sak da tek isteğimiz bebeğimizin 
sağlıklı şekilde taburcu edilmesi.” 
Saç, tedavi masrafları konusunda 
yardımcı olunursa mutlu olacakla-
rını ifade etti. n AA

Devrilen otomobil 50 
metre sürüklendi: 2 yaralı

Yolcu minibüsüyle otomobil 
çarpıştı: 18 kişi yaralandı

Karaman’da bir otomobilin alt 
geçit çıkışında devrilerek 50 met-
re sürüklenmesi sonucu meydana 
gelen trafik kazasında 2 kişi ya-
ralandı. Kaza, akşam saatlerinde 
Piri Reis Mahallesi Ereğli Köprülü 
Kavşağında meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, sanayi istikame-
tinden tren garı yönüne gitmekte 
olan M.P. (21) yönetimindeki 70 
AAF 069 plakalı Opel marka Astra 
model otomobil, alt geçit çıkışında 
sürücünün direksiyon hakimiyeti-
ni kaybetmesi sonucu kontrolden 
çıkarak devrildi. Kaza sonrası ters 
dönen otomobil yaklaşık 50 metre 
asfalt üzerinde sürüklendi. Çev-
redekilerin haber vermesiyle olay 
yerine ambulans, itfaiye ve polis 
ekipleri sevk edildi. Polis, kazanın 
meydana geldiği alt geçidin tek şe-
ridini tedbir amaçlı trafiğe kapat-

tı. Kazada sürücü ile araçta yolcu 
olarak bulunan N.E (21), yaralandı. 
Yaralılar ambulansla kaldırıldık-
ları Karaman Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesinde tedavi altına 
alınırken, sağlık durumlarının iyi 

olduğu öğrenildi. Kaza nedeniyle 
bir süreliğine trafiğe kapanan alt 
geçit aracın çekiciyle olay yerinden 
kaldırılmasının ardından yeniden 
ulaşıma açıldı. Kazayla ilgili soruş-
turma başlatıldı. n İHA

Aksaray’da otomobil ile yolcu 
minibüsünün çarpışması sonucu 
meydana gelen trafik kazasında 
18 kişi yaralandı. Kaza, Ereğli Kapı 
Mahallesi Selçuk Bulvarı Acem 
Kavşağı’nda meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, kavşaktan çıkan 
Cihat B. yönetimindeki yabancı 
plakalı Mercedes marka otomobil, 
Fatih Mahallesi istikametine yolcu 
taşımacılığı yapan Hayati A. idare-
sindeki 68 S 0663 plakalı minibüs 
ile çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle 
minibüs yola yan devrilirken oto-
mobil ve minibüste bulunan top-
lam 18 kişi yaralandı. Kazayı görev 
çevredeki vatandaşlar durumu 
112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. 
İhbar üzerine olay yerine çok sa-
yıda ambulans, polis, itfaiye ekibi 
sevk edildi. Kısa sürede olay yeri-
ne gelen sağlık ekipleri yaralılara 

ilk müdahaleyi olay yerinde yaptı. 
Yaralılar daha sonra ambulanslar-
la Aksaray Üniversitesi Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Acil Servisi-

ne kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Yaralıların durumlarının iyi olduğu 
öğrenilirken, kazayla ilgili soruş-
turma başlatıldı. n İHA
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Sokak düğününde ne sosyal 
mesafe ne de maske kuralı!

Kurallara uymayanlar karantina 
yurtlarına yerleştirilecek

Beyşehir ilçesinde yapılan bir 
sokak düğününde sosyal mesafe 
kuralına uymayan yabancı uyruk-
lu gençlerin, yüzlerinde olması 
gereken maskeleri ellerine alarak 
sallayıp oynaması salgına adete 
davetiye çıkardı. Omuzlara alınan 
bazı gençler de maskeleri ellerin-
de sallayarak eğlendi.

Edinilen bilgiye göre, Beyşehir 
ilçesine bağlı Yeni Mahalle’de so-
kak düğününde eğlenen yabancı 
uyruklu gençler, devam eden ko-
rona virüs salgınının daha da ya-
yılmasına adeta davetiye çıkardı. 
Düğünde Arapça müzikler çalan 
ve davul eşliğinde halay çeken 
gençler sosyal mesafe kurallarını 

da hiçe saydı. Omuzlara alınan 
bazı gençlerin de yüzlerinde ol-
ması gereken maskeleri ellerinde 
sallayarak oynaması salgının ya-
yılmasına adeta davetiye çıkardı. 
Sağlık Bakanlığının Türkiye’de 
korona virüs rakamlarının en çok 
artış gösterdiğini açıkladığı Kon-
ya’da, sokak düğününde mas-
ke ve sosyal mesafe kurallarına 
uymayarak halay çekip oynayan 
gençler, mahalle sakinleri ile dü-
ğünü gören vatandaşların tepkisi-
ni çekti. Sokak düğünü saat 23.00 
sıralarında gürültü şikayeti üzeri-
ne olay yerine giden polis ekipleri-
nin uyarısı üzerine sona erdirildi. 
n İHA

Konya’nın sıfır vakalı ilçele-
ri arasında iken vaka görülmeye 
başlanan Derebucak ilçesinde, 
evinde izole ve karantina kuralla-
rına uymayanlara cezai işlem uy-
gulanacağı, karantina yurtlarına 
yerleştirileceği bildirildi.

Derebucak ilçesinde, kayma-
kamlık tarafından vatandaşlara 
korona virüs salgınına karşı alın-
ması gereken tedbir ve önlemlere 
yönelik uyarılarda bulunuldu. İlçe 
Kaymakamlığının sosyal medya 
hesabından yapılan yazılı açıkla-
mada, korona virüs salgınıyla mü-
cadele çerçevesinde Kaymakam-
lık ve ilçe belediyesi tarafından 
ilçe genelinde gerekli önlemlerin 
hiçbir aksaklığa meydan verme-
yecek şekilde alınmakta olduğu 
vurgusu yapıldı. Açıklamada, 
“Ancak, korona virüs ile müca-
dele süreci sadece kamu kurum-

ları tarafından yürütülerek başarı 
sağlanacak bir süreç değildir. Siz 
kıymetli vatandaşlarımıza da bü-
yük sorumluluklar düşmektedir. 
Lütfen maske, mesafe ve temizlik 
kurallarına riayet edelim, zorunlu 
olmadıkça evlerimizden çıkmaya-
lım, bu süreci hiçbir vatandaşımız 
olumsuz bir şekilde etkilenme-
den atlatmak için farkındalığımı-
zı artıralım, bir süre daha toplu 
etkinliklerden, taziyelerden, uzak 
duralım. 

Test sonucu veya temas ne-
deniyle evinde izole edilen vatan-
daşlarımız, lütfen iyileşene kadar 
evlerimizden çıkmayalım. Evin-
de izole ve karantina kurallarına 
uymayan vatandaşlarımıza cezai 
işlem uygulanacak ve karantina 
yurtlarına yerleştirilecektir. Tüm 
vatandaşlarımıza ilanen duyuru-
lur” denildi. n İHA

Merkez üssü Kocaeli’nin Gölcük ilçesi olan 1999’daki Marmara Depremi’nde ablasıyla yaşadığı evden komşula-
rının yardımıyla dışarı çıkarılan yüzde 94 bedensel engelli Ertan Özdemir, Konya’da hayata yeniden bağlandı

Marmara Depremi’nin 
izlerini Konya’da sildiler

Depremden sonra Konya’da 
yaşayan teyzesinin yanına yerleşen 
Özdemir ve ablası, Konya’da yeni 
bir hayat kurdu. Ertan Özdemir (50), 
tersane işçisi bir baba ve ev hanımı 
bir annenin 3 çocuğundan en kü-
çüğü olduğunu ve yüzde 94 engelli 
olarak Gölcük’te doğduğunu anlattı.

Babasını 1993’te, annesini de 
1995’te kaybettiğini belirten Özde-
mir, bakımıyla kendisinden 12 yaş 
büyük ablasının ilgilendiğini söyledi.

Doğuştan rahatsızlığı nedeniy-
le bazı organlarını kullanamadığını, 
tekerlekli sandalyeye mahkum ol-
duğunu, evde emekleyerek gezdiği-
ni ifade eden Özdemir, arada dışarı 
çıkarak hava aldığını, market alış-
verişine çıkarak kendisini hayattan 
soyutlamadığını dile getirdi. 

Özdemir, 21 yıl önce yaşanan 
Marmara Depremi’ni hiç unutma-
dığını ifade ederek, “Gece 03.02’de 
bir sarsıntı oldu. Yataktan kalktım. 
Televizyon ayağımın dibine düş-
müş. Ablam da içeride yatıyordu. 
Hemen ablamı çağırdım. ‘Ne oldu 
abla?’ dedim. ‘Deprem oluyor.’ dedi. 
Uykuda yakalandım. Evimiz 5. kat-
taydı. Apartman yıkılmadı. 5. kattan 
çıktım. Ev halkı bana yardım etti, 
beni dışarı çıkarttı. 3-5 kişi geldi bir 
çarşafa koydular beni, indik.” diye 
konuştu.

Sarsıntıların bir süre devam et-
tiğini hatırlatan Özdemir, depremin 
yaşandığı gece ve sonrasında 3 ge-
ceyi dışarıda geçirdiklerini anlattı.

‘SAĞ OLDUĞUMA ŞÜKRETTİM’
Özdemir, 3. günden sonra Kon-

ya’ya gelmeye karar verdiklerini 
ifade ederek, sözlerini şöyle tamam-
ladı: “Burada teyzem, eniştem var. 
Onların yanına geldik. Konya’da 
güzel hayat kurdum. Gittiğim yerde 
hiç yabancılık çekmem. Konya, be-
nim evim gibi geldi. 21 yıldır Kon-
ya’dayız. Zaman zaman Kocaeli’ne 
gidiyoruz. Annemin, babamın me-
zarı orada. Onları ziyaret ederiz, 3-5 
gün kalırız, Konya’ya döneriz. Bura-
da arkadaşlarım da var. Depremde 
korktum, sağ olduğuma şükrettim. 
Apartman yere yattı, kalktı. Ölüm-
den döndük. Depremden sonra dı-
şarıda kaldık. Geceleri soğuk oldu, 
gündüzleri sıcak oldu. Depremin 
3’üncü günü dedim ki ablama ‘Hay-
di kalk gidelim Konya’ya. Burada 
bizi bağlayan bir şey yok.’ (Depremi) 

Aklıma getirmemeye çalışıyorum. 
Bu konuda psikolojik tedavi gör-
düm. Depremde bir hasar atlattık. 
Herkesin başına gelebilir. Bunu at-
latmak için doktora gittim, geldim. 
Şimdi iyiyim.”

Abla Emel Özdemir ise kardeşi-
nin hayata bağlı bir insan olduğunu 
belirterek, “Nereye olsa beraber gi-
deriz. O bensiz bir yere gitmez, ben 
onsuz bir yere gitmem. O evdeyse, 
ben de evdeyim, o dışarıdaysa ben 
de dışarıdayım. Hiçbir yere gitmem 
onsuz, bırakamam yani. ‘Ne olur ne 
olmaz.’ derim, evde bırakıp gitmem 
bir yere.” şeklinde konuştu.

En büyük arzusunun Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan ile 
görüşmek olduğunu vurgulayan 
Özdemir, Erdoğan’a dua etti. n AA

Aksaray’da korona virüse karşı 
valilik tarafından ek bir karar alına-
rak 65 yaş üstü vatandaşların birinci 
derece akrabaları hariç diğer düğün 
törenlerine katılması ve sahnede ge-
lin damat dışında hiç kimsenin oyun 
oynaması yasaklandı.

Aksaray Valiliğinden yapılan 
açıklamada, “Covid-19 salgınının 
yayılma hızını kontrol altına almak 
amacıyla İçişleri Bakanlığı genelge-
si ve İl Hıfzıssıhha Kurulu kararları 
doğrultusunda Aksaray’da düğün 
törenleri için ek kararlar alındı. Alı-
nan kararlarda il genelinde yapılan 
bütün düğün törenlerine 65 yaş 
üstü vatandaşların birinci derece 
akrabaları hariç diğer düğün tören-
lerine katılmalarının kısıtlanmasına 
karar verildi” denildi.

Vali Yardımcısı Mehmet Tanı-
şır başkanlığında olağanüstü topla-
nan İl Hıfzıssıhha Kurulu, Covid-19 
salgınının toplum sağlığı ve kamu 
düzeni açısından oluşturduğu riski 
yönetme, sosyal izolasyonu temin, 
güvenli mesafeyi koruma ve yayı-
lım hızını kontrol altında tutmak 
amacıyla İçişleri Bakanlığı Genelge-
leri ve İl Hıfzıssıhha Kurul Kararları 
doğrultusunda Aksaray’da yapılacak 
düğün törenleri ile ilgili ek kararlar 
alındığını duyurdu. 

Bakanlık genelgeleri ve kurul 
kararlarında belirtilen tedbirlere 
uyulması kaydıyla düğün törenleri-
nin yapılmasına izin verildiği belir-
tilen açıklamada gelinen aşamada 
Covid-19 salgını ile mücadelede vi-
rüsün yayılma hızının kontrol altına 
alınması toplum sağlığının korun-
masına yönelik kurulun düğün tö-
renleri ile ilgili ilave kararlar alındığı 
yeni alınan tedbirler kapsamında il 
genelinde yapılan bütün düğün tö-

renlerinin 2 saat içerisinde yapılaca-
ğı bildirildi. 

65 yaş üstü vatandaşların birinci 
derece akrabaları hariç diğer düğün 
törenlerine katılmalarının kısıtlan-
ması ve anılan düğün törenlerinde 
gelin ve damat haricinde sahnede 
törene katılanların oyun oynaması-
nın yasaklanmasına karar verildiği 
bildirilen açıklamada, konu hakkın-
da gerekli hassasiyetin gösterilerek 
uygulamanın alınan kararlar çerçe-

vesinde eksiksiz bir şekilde yerine 
getirilmesinin sağlanacağı, tedbir-
lere uymayanlarla ilgili Umumi Hıf-
zıssıhha Kanununun 282. maddesi 
gereğince idari para cezası verilme-
si, aykırılığın durumuna göre Kanu-
nun ilgili maddeleri gereğince işlem 
yapılması, konusu suç teşkil eden 
davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanu-
nunun 195’inci maddesi kapsamın-
da gerekli adli işlemlerin başlatılma-
sının kararlaştırıldığı belirtildi. n AA

Kurdan kastımız elbette ki dö-
viz kurları. Son zamanlarda özellikle 
2018’den itibaren gündemde olan “Ti-
caret Savaşları”, sonrasında telefon 
firmaları ve uygulamaları hatta dijital 
vergi uygulamaları ile aşina olduğu-
muz “Teknoloji Savaşları” (Buna 
telekomünikasyon savaşı desek daha 
doğru) maalesef ki küresel salgının bir 
sonucu olarak karşımıza gelecek olan 
“Aşı Savaşları” acı bir tabloda olsa 
yakın zaman içerisinde göreceğimizden 
emin olabilirsiniz. Hatta 3 Kasım’da ya-
pılacak olan Amerikan seçimlerinde bile 
Rusya’nın aşıyı bulması (tırnak içerisin-
de) Amerika’nın bu kapsamda bir şey 
yapamaması Trump’ın tahtını bile sal-
layabilir. Dolayısı ile Aşı savaşlarının ilk 
hamlesini ABD seçimlerinde göreceğiz 
gibi gözükmekte. 

TÜM BU SAVAŞLARDAN ÖNCE 
Evet, bu savaşları ekonomik bağ-

lamda, bazılarını ise ekonomik görü-
nümlü ama  istihbarat bağlamında da 
değerlendirebiliriz. Örneğin teknoloji 
savaşları gibi. Tüm bunların öncesinde 
ekonomik bir savaş vardı. Hatırlatayım 
isterseniz “Kur Savaşları “

KUR SAVAŞI NEDİR? 
Ülke hükümetlerinin yerel para 

birimlerinin değerini düşürerek (de-
valüasyon) yaparak rekabetçi bir kur 
ile ihracatını veya alternatif ekonomik 
ajanlarını (birimlerini) öne taşımak ve 
rekabetçi hale getirmektir. 

YANLIŞ BİLGİYİ DÜZELTELİM 
Kur savaşında aktif bir oyuncu 

olmak istiyorsanız “Devalüasyon” 
yapacaksınız. Devalüasyon ise, kamu 
otoritesinin döviz kurunun değerini 
yerel para karşısında artırması, tersten 
okursak yerel paranın döviz karşısında 
değerini düşürülmesi ile olur. 

YANİ 
Kamu otoritesi olarak dövizin yerel 

para karşılığında değerini belirleyemi-
yorsanız ”Devalüasyon”  yapamazsı-
nız. Örneklendirelim. 2001 yılında kamu 
otoritesinin yaptığı devalüasyondu. Gü-
nümüzde dövizin değerlenmesini deva-
lüasyon olarak açıklayamazsınız. Çünkü 
kamu otoritesinin dışında, piyasa koşul-
ları neticesinde fiyat bu hale gelmiştir. 

PROBLEM NE PEKİ ?
Ülke hükümetlerinin devalüasyon 

kararlarını yanlış zaman ve ülke men-
faati doğrultusunda alamaması (siyasi 
gelecek kaygısının öne çıkması) Ama 
doğru zamanda ve amaçla kullanırsanız 
özellikle ihracatta rekabetçi olabilmek 

için işte o zaman tadın-
dan yenmez. Burada da 
çok dikkatli olmak gerekti-
ğinin de altını çizelim. 

REKABETÇİ KUR 
Özellikle geçen hafta 

gündeme gelen bu kavram 
aslında Kur Savaşlarında 
ihracatınızı artırmak için 
uygulayacağınız bir araç. 
Ama kurun seviyesini siz 
belirlerseniz.  Dövizin de-
ğerini eğer ki siz belirlemezseniz şu anki 
serbest /dalgalı kur rejiminde; zımnen 
şunu söylemiş olursunuz. Bizim be-
lirleyemediğimiz döviz kuru, ya piyasa 
koşullarından ya da yurtdışından yapı-
lan  müdahale ile yükseltilmiştir. Fakat 
bu durum işimize yaramış ve  kur ül-
kemiz açısından rekabetçi bir seviyeye 
geldik demektesiniz. Kurun rekabetçi 
bir seviye de olup olmaması ise ayrı bir 
tartışma konusu olduğunu söyledikten 
sonra esas konumuza gelelim. 

KURUN ÜLKEMİZDEKİ 
ANLAMI FARKLI 

Döviz kurunun ülkemizdeki anlamı; 

eşittir kriz. Çünkü bu du-
rum geçmişten kalan bir 
yük olarak omuzlarımız-
da duruyor. 

Günümüzdeki an-
lamı ise kriz ile birlikte 
ülkemize yapılacak 
ekonomik saldırı aracı. 

ÖZELLİKLE 
Rahip Brunson olayı 

ile ülkemize yapılan kur 
şokları ile yapılan saldı-

rılar, Suriye sürecinde Trump’ın, Tür-
kiye’yi güçlü dolarla döveriz ifadesi ve 
son olarak ta ABD başkan adayı Joe Bi-
den’ın gündeme düşen ifadeleri yüksek 
döviz kurunun ülke ekonomisini veya 
hükümeti istediği yöne devşirebilmesi 
için kullandığı bir araç olduğunu unut-
mayalım. 

ABD İTİRAFI 
3 Kasım 2020’deki ABD başkan 

adayı olan Joe Biden’ ın Aralık 2019’da 
yaptığı röportajın bilgileri ülkemiz gün-
demine düşünce ne oluyoruz demeye 
başladık. Kısaca şahıs diyor ki; Türkiye 
Cumhurbaşkanını (yani Cumhurbaş-

kanımızı) devirmek için muhalefeti 
kullanmalıyız. Darbe ile  değil. 

ZIMNEN 
Bu ifade şu demektir. 2016 yılında 

ABD Başkan yardımcısı olan Biden ör-
tülü olarak diyor ki;  15 Temmuz 2016 
yılında askeri darbe yaptırdık başarılı 
olamadık yeni metotlar bulmalıyız di-
yor. 

HERKES BİLİYOR Kİ 
Türkiye’de muhalefet özellikle de 

ABD gibi bir ülke tarafından desteklenir-
se seçim kazanması mümkün değildir. 
İstediği kadar görüşme yapsınlar veya 
para yardımı yapsınlar mümkün değil-
dir. O zaman ne demek isteniyor. 

ALT OKUMA YAPARSAK 
Darbe ile değil derken; Askeri dar-

bede başarısız olduk, o zaman ikinci 
yöntem Ekonomik Darbedir. Bu sü-
reçte de muhalif medya ve muhalefetin 
desteklenmesidir denmek isteniyor. 

TÜRKİYE’DE EKONOMİK DARBEYİ 
NASIL YAPARLAR? 

• Fabrikalarımızı bombalayarak mı? 
• İş adamlarını ABD’de tutuklayarak 

mı? 
• Ekonomik ambargo koyarak mı? 
Yapacakları tek şey; KUR SALDIRI-

LARIDIR. 

NELERLE KARŞI KARŞIYAYIZ ? 
• Suriye meselesi 
• Libya meselesi 
• Doğu Akdeniz güvenlik meselesi 

(Mavi Vatan)
• Filistin meselesi (İsrail Meselesi)
• Sadece bizde olmayan tüm dün-

yada olan Küresel salgın meselesi 
Böyle bir ortamda, Türkiye’nin eko-

nomisi bu kadar risk unsuru varken ve 
bize karşı  küffar tek millettir misali, 
tırnak içerisinde müttefiklerimiz bile sa-
vaş açmışken, kur saldırılarından ko-
runmak için risk dönemlerinde  geçici 
olarak “Sabit Kur Rejimine” geçmek 
olacaktır. 

BÖYLELİKLE 
Birincisi; Örneğin 6 ay süre ile 

Türkiye’de geçerli olacak döviz kurunu 
sabitleyelim. İş adamları, yatırımcılar 
bilsinler ki 6 ay boyunca geçerli döviz 
kuru budur. Herkes planlarını buna 
göre rahatlıkla yapar. 

İkincisi; Döviz kurlarını belirleyen 
kamu idaresi olduğu için kur saldırıları-
nın önü kapanmış olur. 

SONUÇ: İngilizce JOE BİDEN ola-
rak yazılır. Türkçe ÇOK BAYDIN diye 
okunur. Artık yemezler ABD şahsında 
JOE BİDEN.

DÖVİZ KURUNUN EKONOMİ POLİTİĞİ 

bilgi@mutluyilmaz.com
MUTLU YILMAZ

Düğün törenleri ile ilgili ek kararlar alındı
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ELEMANLAR ARANIYOR
Şirketimiz bünyesinde istihdam edilmek üzere:

- FORKLİFT OPERATÖRÜ VE
- SEVKİYAT SORUMLUSU

ALINACAKTIR
Ereğli Yolu Konimsan Sanayi 

Turanoğlu Sok. No : 5  Karatay –KONYA

355 0 555TEL:

SATILIK DAiRELER

0531 710 88 76

Bosna Hersek Mahallesi’nde 
Satılık Kaloriferli,  2+1 ve 3+1 daireler

Aksaray’da İl Emniyet Mü-
dürlüğü tarafından düzenlenen 
uyuşturucu operasyonunda, 1 kişi 
tutuklandı. Aksaray İl Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Şubesi ekip-
leri, uyuşturucu kullanımı ve satı-
şıyla mücadele çalışmaları kapsa-
mında ihbar üzerine takip ettikleri 
bir otomobili Aksaray- Adana 
karayolu uygulama noktasında 

durduruldu. Otomobilde yapılan 
aramada gizli bölmelerde paketle-
re sarılmış 42 kilo 980 gram es-
rar ele geçirildi. Otomobil sürücü 
Burhan Y.(36), uyuşturucu veya 
uyarıcı madde ticareti yapmak su-
çuyla gözaltına alındı. Emniyette-
ki işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edilen Burhan Y., tutuklandı.
n AA

CNC OPERATÖRLERİ
ALINACAKTIR...

MÜRAACATLAR ŞAHSEN YAPILACAKTIR

TÜRKON MAKİNA LTD. ŞTİ.
Tel : 0543 448 31 65 
İrtibat: Abdullah GÖZEN

SERVİS GÜZERGAHI: ESKİ GARAJ - ALAADDİN - 
ANIT - ARAPLAR - KEÇECİLER - BÜSAN

16 - 30 YAŞ ARASI 
CNC TORNA VE CNC İŞLEME 

MERKEZİNDE ÇALIŞACAK
 DENEYİMLİ YA DA YETİŞTİRİLMEK ÜZERE 

Gece vardiyasında çalışabilir olması tercih sebebidir 
Cumartesi - Pazar tatildir

FİRMAMIZDA ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

2 Maaş + Mesai + Servis + Yemek
2 Müracaatlar fabrikamızın insan kaynakları
     birimine şahsen yapılacaktır. 

• ELEKTRİKÇİ (1 KİŞİ)

 ELEKTRONİK KARTLARLA 
 İLGİLENEN VE PANO OKUYABİLEN

• ATAÇMANLI FORKLİT  
   KULLANABİLEN ELEMAN (1 KİŞİ)

• TERCİHEN MESLEK LİSESİ 
   MAKİNA BÖLÜMÜ MEZUNU 
   OPERATÖR OLARAK
   YETİŞTİRİLECEK ELEMANLAR
               (10 KİŞİ)
 ALINACAKTIR

Konya 3. Organize Sanayi Bölgesi İhsan Dede Caddesi 20. Sokak No: 19

•  Tel: 0332 239 19 08   Selçuklu / KONYA

Fabrikamız bünyesinde 
çalıştırılmak üzere;
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ZAYİ
NÜFUS CÜZDANIM 

11.08.2020 TARİHİNDE 
KAYBOLMUŞTUR, 

HÜKÜMSÜZDÜR.

AHMET YILDIZ

ZAYİ
NÜFUS CÜZDANIM 

20.05.2020 TARİHİNDE 
KAYBOLMUŞTUR, 

HÜKÜMSÜZDÜR.

ALİYE KAZAK

ELEMAN İLANI
ÇÖZÜM MERKEZİ

444 51 58
Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, 
ihtiyacınız olan eleman talebinizi 
gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.

VASIFSIZ BAY ELEMAN
ALINACAKTIR...

ELEMAN ARANIYOR

NOT: GÖRÜŞMELER ŞAHSEN YAPILACAKTIR

GÜLEN YAPI MALZEMELERİ 
SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

Merkez Adres: Adana Ereğli Çevreyolu 
Vatan Sanayi Sitesi Kekçınar Sok. No:49/51

Karatay Konya 

Tel: 0332 355 24 94 - 0332 355 06 29 
0532 735 11 83

SERVİS GÜZERGAHI: ZAFER - BEŞ YOL- MEVLANA - İSTİKLAL - 
KUMKÖPRÜ - SEDİRLER - KEÇECİLER

• VARDİYALI ÇALIŞABİLECEK
• TEMPOLU DİSİPLİNLİ, ÇALIŞMA 

ORTAMINA UYUM SAĞLAYABİLECEK
• EL BECERİSİ VE TAKIM 
   ÇALIŞMASINA YATKIN
• ASKERLİĞİNİ YAPMIŞ

FABRİKAMIZDA ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Kaynakçılar Aranıyor!
3 Gazaltı Kaynakçısı veya yetiştirilmek üzere kaynakçılar,
3 Tercihen Mesleki Yeterlilik Belgesi olan,
3 Kaynaklı İmalat Hakkında Bilgi Sahibi,

Müracaatlar aşağıda ki adrese şahsen yapılacaktır. 

Fevzi Çakmak Mah. Büsan Sanayi Sitesi Kosgeb Cad. No: 29 Karatay / KONYA 

Tel: 444 10 80

Firmamızda Çalıştırmak Üzere;

ÜBAYAN AŞÇI : 25-40 YAŞLARINDA 
DENEYİMLİ 15 KİŞİYE YEMEK YAPABİLECEK

BAŞVURULAR ŞAHSEN YAPILACAKTIR.
08:30 -18:30 SAATLERİ ARASINDA  

GÖRÜŞMELER YAPILACAKTIR.

0 (332) 503 01 00
TELEFON NUMARASINDAN İLETİŞİM SAĞLANABİLİR.

AGRO TIGER TARIM MAK. SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.
Fevzi Çakmak Mah. Aslım Cad. Kobisan 1.Sanayi Sit 65/H Karatay/Konya

Ü ÜNİVERSEL TORNA: EN AZ 2 YIL 
DENEYİMLİ ASKERLİĞİNİ YAPMIŞ

Ü USTA BAŞI – TARIM MAKİNALARI SEKTÖRÜNDE 
ÇALIŞMIŞ DENEYİMLİ  - İMALAT PLANMASI 
YAPABİLECEK -  İLETİŞİM BECERİSİ YÜKSEK

Ü GAZ ALTI KAYNAKÇI : EN AZ 2 YIL DENEYİMLİ 
TARIM MAKİNALARI SEKTÖRÜNDE ÇALIŞMIŞ

MÜRACAATLAR ŞAHSEN ŞİRKET ADRESİMİZ OLAN  
FEVZİÇAKMAK MH. BÜSAN ÖZEL 

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 10670 SK. NO:16 
KARATAY/KONYA ADRESİNE YAPILACAKTIR.

ŞİRKETİMİZ BÜNYESİNDE ÇALIŞMAK ÜZERE;

İLETİŞİM : 0 332 322 65 51

3PVC KAPI VE PENCERE İMALAT 
MONTAJINDA ÇALIŞACAK VASIFLI VE 
VASIFSIZ ELEMANLAR ALINACAKTIR,

3 TECRÜBELİ SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN ŞOFÖR ALINACAKTIR
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Sarı Yakup Camii’nde görev yapan, 
Konya’nın tanınmış isimlerinden 

Hüseyin
ŞİMŞEK’in

vefatını üzüntü ile öğrendik. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesi ve yakınlarına 
Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

İlahiyat Fakültesi eski öğretim 
üyelerinden, imam hatip 
camiasının sevilen ismi,

gönül ve dava adamı  

Kamil
YAYLALI’nın

vefatını üzüntü ile öğrendik. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesi ve yakınlarına 
Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

GAZETESİ GAZETESİ

BAŞSAĞLIĞI BAŞSAĞLIĞI

Hüseyin Şimşek Hoca 
hakka yürüdü 

Uzun yıllar Sarı Yakup Camiinde görev yapan, Konya’nın tanınmış isimle-
rinden Hüseyin Şimşek 82 yaşında Covid- 19 sebebiyle hayatını kaybetti

Uzun yıllar Sarı Yakup Camiin-
de görev yapan, Konya’nın tanın-
mış isimlerinden Hüseyin Şimşek 
82 yaşında Covid- 19 sebebiyle 
hayatını kaybetti. Şimşek’in cena-
zesi dün Haciveyis Camii yanında 
kılınacak namazın ardından Üçler 
Mezarlığına defnedildi. 

Şimşek ailesini acı günlerinde 
sevenleri ve yakınları yalnız bırak-
madı.  İlim Yayma Cemiyeti Konya 
Şubesi,  Hüseyin Şimşek’in vefat 
haberini şu sözlerle duyurdu:  “Yıl-
larca Sarı Yakup Camii kürsüsün-
den, hakkı ve hakikati haykıran, 
Kur’an-ı Kerim öğretimi için gece-
sini gündüzüne katan, yarım asra 
yakın üniversite talebelerinin daha 
iyi şartlarda eğitim alabilmeleri için 

çaba sarfeden, dava adamı Hüseyin 
Şimşek Hocamıza Allah’tan rah-
met, ailesine ve camiamıza baş-
sağlığı ve sabırlar dileriz.” Merhum 
Hüseyin Şimşek 4 çocuk babasıydı. 

Konya Yenigün Gazetesi olarak 
Hüseyin Şimşek’e Yüce Allah’tan 
rahmet, ailesine ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Kamil Yaylalı 
dualarla defnedildi

İlahiyat Fakültesi eski öğretim üyelerinden, imam hatip camiasının sevilen 
ismi Kamil Yaylalı 86 yaşında Covid- 19 nedeniyle vefat etti

İlahiyat Fakültesi eski öğretim 
üyelerinden, imam hatip camiası-
nın sevilen ismi Kamil Yaylalı  86 
yaşında vefat etti. 

 Covid-19 nedeniyle hayatını 
kaybeden Kamil Yaylalı’nın cena-
zesi dün Musalla Mezarlığı içeri-
sinde bulunan namazgahta kılınan 
cenaze namazının ardından dua-
larla Musalla Mezarlığına defne-
dildi. Yaylalı ailesini acı günlerinde 
sevenleri ve yakınları yalnız bırak-
madı.  

Yaylalı, ömrünü İslam’a hiz-
mete ve İslam için fidan insanlar 
yetiştirmeye adamış bir isimdi. 
Kamil Yaylalı’nın vefat haberi se-
venlerini hüzne boğdu. Merhum 
Kamil Yaylalı 1 erkek, 2 kız çocuk 

babasıydı.
 Konya Yenigün Gazetesi ola-

rak Merhum Kamil Yaylalı’ya Yüce 

Allahtan rahmet, yakınlarına ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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KonAHED’in yeni başkanı Altınbaş oldu
Konya Aile Hekimliği Etkinlik 

Derneği (KONAHED) 2. Olağan 
Seçimli Genel Kurulu hafta sonu 
Konya Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odası (SMMMO) Top-
lantı salonunda yapıldı. Tek liste ile 
gidilen seçimde KONAHED’in yeni 
başkanı Aile Hekimi Dr. Yavuz Al-
tınbaş oldu. Gerçekleştiren genel 
kurulun ardından Konya Yenigün 
Gazetesine özel açıklamalarda bu-
lunan Başkan Altınbaş,  “ Derne-
ğimiz kurulduğu günden bu yana 
öncelikle Konya’da çalışan tüm Aile 
Hekimleri olmak üzere birlikte ça-
lıştığımız mesai arkadaşlarımızın 
ve hastalarımızın da haklarını sa-
vunarak, en ideal sağlık hizmeti su-
nabilmek adına Aile Hekimlerimizi 
bir çatı altında toplamak, onlara 
en güzel çalışma ortamı ve şartları 
sağlamak amacıyla çalışmalarımı-

zı sürdürüyoruz. Yeni dönemde 
de  Aile Hekimlerini bir çatı altında 
toplayarak her platformda onları 
temsil etmek, başta özlük hakları 
ve çalışma şartlarının iyileştirilmesi 
olmak üzere eğitim ve hukuk des-
teği sağlayarak sosyal bir platform-
da iletişim içerisinde sorunlarımızın 
paylaşılıp çözülmesine Yönetim Ku-
rulunda birlikte görev yapacağımız 
arkadaşlarımız ile gayret göstere-
ceğiz.  Konyalı hemşerilerimizden 
Covid19 tehlikesine karşın sosyal 
mesafeye, maske ve hijyene azami 
ölçüde dikkat etmelerini rica ediyo-
ruz. Yine hastaneleri ve Aile Sağlığı 
Merkezlerini ihtiyaçlarını olmadığı 
sürece meşgul etmemelerini istiyo-
rum” ifadelerini kullandı.

Dr. Yavuz Altınbaş yönetiminde 
Konya Aile Hekimliği Etkinlik Der-
neği (KONAHED) Yönetim Kurulu 

şu isimlerden oluştu; Yavuz Altın-
baş, Tuğrul Kadir Dündar, Mehmet 
Sabri Doğan, Onur Uysal, Serkan 
Akıncı, Fadim Özyurt, Selman Pelit, 
Mavişe Esra Ünüvar, Aynur Yalçın-
taş, Tufan Sydabaş, Mehmet Emin 
Sevmez. Yönetim Kurulu Yedek: 

Ahmet Sahar, İlker İbrahim Yaldız, 
Vatan Potuk, İlker Alkan, Melek 
Çeliktaş, İbrahim Öztürk, Hüseyin 
Agah Arpacı, Mustafa Gökmen, 
Ayşe Özlem Kılınçaslan, İbrahim 
Dağlı, Aslıhan Can Aykutlu.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ateşe verilen tarlalarda 
yürek sızlatan görüntüler!

Beyşehir ilçesinde, ateşe ve-
rilen arazilerde yaşam süren kap-
lumbağalar da yanarak can veriyor. 
Beyşehir’in Sadıkhacı Mahallesi’n-
de çıkan ve geniş bir alanda etkili 
olan anız yangınına bölgeye yön-
lendirilen itfaiye ekipleri müdahale 
etti. İki itfaiye aracı Eylikler Mahal-
lesi yakınlarına kadar ulaşan yangı-
nı saatlerce süren uğraş sonrasın-
da söndürebildi. Yangın esnasında 
hasat yapılan tarlalarda bulunan 
yaklaşık 150 saman balyası da ya-

narak kül oldu.
Öte yandan, itfaiye görevlileri 

mesaisini tamamladıktan sonra 
küle dönen bir araziden kaçama-
yarak yanıp telef olan bir kaplum-
bağa ile karşılaşınca büyük üzüntü 
yaşadı. Yanan kaplumbağanın fo-
toğrafını yangına müdahale eden 
bir itfaiye görevlisi, “Söyleyecek 
söz bulamıyorum, yazıklar olsun, 
bunun vebalini nasıl ödeyecekler” 
sözleriyle kişisel sosyal medya he-
sabından paylaştı. n İHA

Oyun bağımlısı olduğu öğrenilen 16 yaşındaki çocuğun bir gece kimliğini de alarak evden kaçtığı ve 
5 gündür kendisinden haber alınamadığı öğrenildi. Ailesi ve emniyet güçleri kayıp çocuğu her yerde arıyor

Oyun bağımlısı olan
çocuk evden kaçtı!

Cihanbeyli ilçesinde, bilgisayar 
oyunları bağımlısı olduğu iddia edi-
len 16 yaşındaki çocuk kayboldu. 
Gece saatlerinden ailesinden haber-
siz yanına kimlik kartını alarak ev-
den ayrılan Mahmut Çapıt her yerde 
aranıyor.

Baba Hacı Salih Çapıt, 12 Ağus-
tos Çarşamba günü gece saatlerin-
de uykudayken oğlunun habersiz 
evden ayrıldığını ve bugüne kadar 
kendisinden haber alamadıklarını 
söyledi. Sabah ağabeyi ile aynı iş 
yerinde çalışan oğlunu uyandırmak 
için odasına girdiğinde bulamadığını 
belirten baba Çapıt, “Oğlum evden 
kaçmayı planlamış ve herkes uyu-

duktan sonra evden çıkıp gitmiş. 
Mahmut’un telefonu vardı ama 
yanına almamış. Cebinde harçlığı 
da yok, belki bir 20 lirası vardır. Bu 
parayla ne yer, ne içer, nereye gider 
aklımız almıyor” dedi.

Sosyal medyada çocuklarının 
kayıp ilanını yayınladıktan sonra 
muhtelif ihbarlar aldıklarını anlatan 
baba Çapıt, “İlk arayanlar çocuğumu 
Kulu ilçesinde, sonra da Ankara AŞ-
Tİ’de gördüklerini söyledi. Cebinde 
parası yoktu, AŞTİ’den nasıl seyahat 
edecek? Daha sonra arayıp İstanbul 
Yolu otobanında otostop uygulaya-
rak seyahat eden bir çocuğu Mah-
mut’a benzettiklerini söyleyenler 

oldu. Allah rızası için yavrumu gö-
ren varsa bize yahut polise bildire-

rek yardımcı olsunlar. Çocuğumun 
kötü niyetli kişilerin kontrolüne gir-
mesinden endişe ediyorum” dedi.

Oğlunun üzerinde soluk mavi 
renkli bir tişört bulunduğunu kayde-
den baba Çapıt, “Mahmut bilgisayar 
oyunlarına dadandıktan sonra huyu 
değişti, asi bir yapı kazandı ve söz 
dinlemez oldu. O gün gündüz de iş 
yerinde oyuna fazla dalınca ağabeyi 
uyarmak istemiş ve tartışmışlar. Ben 
de telefonda konuşup nasihat ettim, 
öğüt verdim. Akşam da eve normal 
bir şekilde geldi. Ben Mahmut’u evi 
terk etmesine oynadığı oyunların se-
bep olduğunu düşünüyorum” diye 
konuştu. n İHA

Dr. Yavuz Altınbaş

Selçuklu Belediye Başkanı   

Ahmet 
PEKYATIRMACI’nın

amcası

Hüseyin 
PEKYATIRMACI’nın

vefatını üzüntü ile öğrendik. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesi ve yakınlarına 
Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

GAZETESİ

BAŞSAĞLIĞI

Başkan Pekyatırmacı’nın 
amcası hayatını kaybetti

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı’nın amcası Hüseyin Pekyatırmacı COVİD-19 sebe-
biyle hayatını kaybetti.  Merhum Hüseyin Pekyatırmacı dualarla Musalla Mezarlığına defnedildi 

Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı’nın amcası Hüse-
yin Pekyatırmacı COVİD-19 sebe-
biyle hayatını kaybetti.  Kapu Camii 
yakınında uzun yıllardır esnaflık ya-
pan Pekyatırmacı’nın vefatı seven-
lerini ve yakınlarını hüzne boğdu. 
Merhum Hüseyin Pekyatımırma-
cı’nın cenazesi dün kılınan cenaze 
namazının ardından dualarla Mu-
salla Mezarlığına defnedildi.  Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı amcasının vefatını sosyal 
medya adreslerinden duyurdu. 
Pekyatırmacı, “İnna Lillahi ve İnna 
İleyhi Raciun . Amcam Hüseyin 
Pekyatırmacı Rahmet-i Rahman’a 
kavuştu. Allah rahmet eylesin. Ru-
huna El Fatiha.” paylaşımını yap-
tı.  Konya Yenigün Gazetesi olarak 
merhum Hüseyin Pekyatırmacı’ya 
Yüce Allahtan rahmet, Başta Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı olmak üzere Pekyatırmacı 
ailesine başsağlığı ve sabırlar dileriz.
n FAHRİ ALTINOK
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Doç. Dr. Buldu: Yeni doğan 
sünnetini tavsiye ediyoruz

Uyuşturucu operasyonunda 
3 kişi gözaltına alındı

Üroloji Uzmanı Doç. Dr. İbra-
him Buldu, yeni doğan dönemin-
de yapıldığı takdirde yara iyileşme 
hızının yüksek olması nedeniyle 
bebeklerde sünneti tavsiye ettik-
lerini ve ailelerin bu konuda daha 
çok bilinçlendirilmesi gerektiğini 
kaydetti.

Medova Hastanesi Üroloji Uz-
manı Doç. Dr. İbrahim Buldu, yeni 
doğan döneminin çocuklarda doğ-
duktan sonraki ilk bir aylık dönem 
olduğunu söyledi. 

Yeni doğan döneminin kendi-
ne has özellikleri olduğunu ifade 
eden Üroloji Uzmanı Doç. Dr. Bul-
du, “Bu dönemde çocuklarda ağrı 
duyusu daha azdır. Yara iyileşme-
si çok hızlıdır. Yeni doğan dönemi 
birinci günden itibaren başlar, 30. 
güne kadar sürer. 

Sünnet özellikle yeni doğan 
döneminde yapıldığı zaman yara 
iyileşme hızının fazla olması, lokal 
anestezi ile sadece o bölgeyi uyuş-
turup sünnet yapmanın mümkün 
olması, çocuklarda ağrı duyusunun 
az gelişmiş olmasından dolayı ağrı 
çekmemesine sebebiyet veriyor. 
Hem çocuk için hem anne baba 
için hem yapan hekimlerimiz için 
birçok avantaj sunuyor. Bu sebep-
lerden dolayı yeni doğan sünnetini 
şiddetle tavsiye ediyoruz” dedi.

Türkiye’de genelde sünnet 
yaşı olarak ilkokul çağı ve önce-

sindeki dönemin tercih edildiğini 
ifade eden Doç. Dr. İbrahim Bul-
du, “Amerika ve yurt dışında idrar 
yolunu koruyucu etkisinden dolayı 
yeni doğan döneminde çocuklara 
sünnet yapılması pediatri dernek-
leri tarafından tavsiye ediliyor. Biz 
hastanemizde yeni doğan sünneti-
ni doğduğu günden itibaren anne 
babalarımıza tavsiye ediyoruz ve 
uygulamaya da çalışıyoruz. Bun-
dan da oldukça memnun olundu-
ğunu görüyoruz” ifadelerini kul-
landı.

‘ENFEKSİYON RİSKİ AZALIYOR’
Sünnet yapılması halinde en-

feksiyon ve kanama gibi durum-
ların çok az görüldüğünü anlatan 
Doç. Dr. Buldu, o yaşlarda damar-
lanmanın az olduğu için yaranın 
erken kapandığını ve enfeksiyon 
riskinin çok az olduğunu belirtti. 
Buldu, “Yeni doğan sünnetiyle ilgi-
li olarak ailelerin bu konuda biraz 
daha bilgilendirilmesi, avantajla-
rından haberdar olması sünnete 
eğilimi artıracaktır. İleri yaşlarda 
çocuğun bilinçli hale gelmesi ba-
kımı zorlaştırmakta, damarların 
artması kanama ihtimalini artır-
makta, lokal değil genel aneste-
ziyle yapılma durumu ortaya çık-
maktadır. Ondan dolayı biz yeni 
doğan bebeği olan ailelere bunu 
muhakkak düşünmelerini tavsiye 
ediyoruz” şeklinde konuştu. n İHA

Konya’da polisin düzenlediği 
uyuşturucu operasyonunda 3 şüp-
heli gözaltına alındı. Konya Emni-
yet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ile 
Akşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerinin ortak çalışması sonucu 
bir zanlı takibe alındı.  Ekipler, dü-
zenledikleri operasyonda uyuştu-
rucu ticareti yaptıkları iddiasıyla 2 

kişiyi gözaltına aldı. Adresteki ara-
mada 19 bin 495 adet uyuşturucu 
tablet ile uyuşturucu kullanan bir 
kişinin üzerinde 15 gram uyuştu-
rucu ele geçirildi. 

Gözaltına alınan 2 zanlı hak-
kında uyuşturucu ticareti yap-
mak, 1 kişi hakkında da uyuştu-
rucu kullanmak suçlarından adli 
işlem başlatıldı. n AA

Partisinin İl Kongresi’ne katılmak üzere Konya’ya gelen Gelecek Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. 
Ahmet Davutoğlu, geçmişe ağıt yakmak için değil, ortak bir gelecek için çalıştıklarını ifade etti

‘Ortak bir gelecek
için çaba harcıyoruz’

Gelecek Partisi Genel Başkanı 
Ahmet Davutoğlu, “Salgının kontrol 
altında olduğu yerde belirli sınıf ve 
yaş düzeyinde okullar açılmalıdır. 
Salgının kontrol altında olduğu yer-
lerde veya vaka olmayan bölgede 
eğitim öğretime ara vermenin ma-
kul gerekçesi olmaz.” dedi.

Davutoğlu, bir otelde düzenle-
nen partisinin Konya İl Kongresin-
de, geçmişe ağıt yakmak için değil, 
ortak bir gelecek için çalıştıklarını 
söyledi.

Zamanı geçmiş eski söylemle-
ri tekrar etmek yerine, yeni şeyler 
söylemek için sahada olduklarını an-
latan Davutoğlu, şikayet yerine çö-
züm üretmeye geldiklerini dile ge-
tirdi. Davutoğlu, Batman, Ardahan, 
Kars, Antalya, Diyarbakır, Bartın ve 
Zonguldak’ta ziyaretlerde bulundu-
ğunu anımsatarak, şunları kaydetti: 
“Alanya, Susuz, Çaycuma, Amas-
ra’ya gittik. Akdeniz’den Karade-
niz’e, Göksu’dan Dicle’ye, Çıldır’dan 
Bartın Çayı’na selam getirdik, selam 
götürdük. Gördüğüm ilgi ve coşku, 
halkımızın yaşadığı ortamın kas-
vetinden kurtulma iradesini diğer 
taraftan Gelecek Partisi’ne duyduk-
ları güveni yansıtıyor. Bundan son-
ra aynı tempoyla yurdumuzun dört 
bir yanında milletimizle buluşacak, 

dertlerini dinleyecek, tavsiyelerini 
ve hayır dualarını alıp daha güçlü bir 
şekilde yolumuza devam edeceğiz 
inşallah.”      

‘VAKA SAYISI VE YOĞUNLUĞUNA 
GÖRE SOMUT BİR KRİTER 

ORTAYA KONMALI’
Pandemi sürecinde okulların 

durumuna ilişkin değerlendirme-
lerde bulunan Davutoğlu, şöyle de-
vam etti: “Yeni dönemde okulların 
açılmasıyla ilgili belirsizlik ortadan 
kalkmadı. Yapılan açıklamalarla bu 
belirsizlik sadece ötelenmiş oldu. 21 

Eylül’e yaklaştıkça, ‘okullar açılacak 
mı, açılmayacak mı’ tartışması yaşa-
nacak. Bunun temel sebebi, okulla-
rın açılmasına ilişkin hükümet tara-
fından hiçbir objektif kriterin ortaya 
konamamış olmasıdır. Hükümetin, 
okulların açılmasına ilişkin somut bir 
stratejisi yoktur. Eleştirmekle birlik-
te çözüm de üretiriz. Salgının kont-
rol altında olduğu yerde belirli sınıf 
ve yaş düzeyinde okullar açılmalıdır. 
Salgının kontrol altında olduğu yer-
lerde veya vaka olmayan bölgede 
eğitim öğretime ara vermenin ma-

kul gerekçesi olmaz. Vaka sayısı ve 
yoğunluğuna göre somut bir kriter 
ortaya konmalı ve ona göre okulların 
açılıp açılmayacağına karar verilme-
lidir.”

Gelecek Partisi Konya İl Başkan-
lığı’nda tek listeyle yapılan genel 
kurulun ardından yönetim kurulu 
şu isimlerden oluştu: Hasan Ekici, 
Ahmet Arslan, Abdulkadir Sürücü, 
Abdullah Sami Acar, Aliye Özcanlı, 
Bekir Karakuş, Bilal Dizbay, Burcu 
Yalnız, Canan Kart, Derya Naz Uluır-
gı, Etem Saraç, Fevzi Sevimli, Hacer 
Filikci Akın, Halil İbrahim İçer, Halil 
Yiğit, Hasan Mutlu, Havva Aslan, 
Hidayet Turhan, Hüseyin Şan, İb-
rahim Afşin, İbrahim Taha Çimi, 
İbrahim Uğursoy, İrfan Noras, İsmet 
Küçükdoğru, Kenan Özdemir, Koray 
Candan, Mehmet Evren, Mehmet 
Mert, Mehmet Özdemir, Mehmet 
Solak, İlyas Kunt, Mustafa Akın, 
Mustafa Arabacı, Mustafa Gürhan, 
Mustafa Öncü, Mustafa Uğuz, Os-
man Vasfi Dikilitaş, Ömer Gökcepı-
nar, Ramazan Poçan, Resul Sağlam, 
Sedat Aydın, Serkan Gökce, Servet 
Bostancı, Seyit İbrahim Durmuş, 
Süleyman Özdemir, Tevfik Çelik, 
Tuba Işık, Vildan Harmankaya, Yu-
suf Koyuncu, Zehra Söylemez
n AA

Mesleğinin son temsilcisi talebi zor karşılıyor!
Seydişehir ilçesinde mesleğinin 

son temsilcisi olan 45 yıllık kalaycı 
ustası Muzaffer Çalışkan, gelişen 
teknolojiye rağmen son yıllarda ba-
kır kaplara artan ilgi nedeniyle işle-
re yetişemez oldu.

Seydişehir ilçesi Ulukapı Mahal-
lesindeki küçük iş yerinde kalaycılık 
yapan Muzaffer Çalışkan (60), ilçe-
de mesleğinin son temsilcisi olarak 
ön plana çıkıyor. 45 yılını kalaycılık-
la geçiren Muzaffer Çalışkan, geli-
şen teknolojiye rağmen son yıllarda 
bakır kaplara artan ilgi nedeniyle 
işlerinde yoğunluk yaşıyor. Küçük 

yaşlarda başladığı kalaycılık mes-
leğini yıllarca seyyar olarak yürü-
ten Muzaffer Çalışkan, 30 yıl önce 
açtığı dükkanında hala işini seve-
rek yapıyor. 45 yıldır tek başına 
çalışan Muzaffer Çalışkan, “Bu işe 
45 yılımı verdim. İlk başladığımda 
seyyar olarak başladım Seydişehir 
ve çevresinde müşterinin ayağına 
giderek kalaycılık yapardık. Seydi-
şehir’de benden başka bu işi yapan 
yok. Arkadan gelen olmadığı için 
artık kalaycılık son günlerini yaşı-
yor. Eskisi gibi meslek öğrenme işi 
bitti şimdi liseyi bitirdikten sonra 

kimse meslek öğrenmek istemi-
yor. Belirli müşterilerim var. Son 
yıllarda bakıra karşı ilgi çoğaldı ve 
işlerim iyi yetiştiremiyorum. Ge-
nelde kazan, dığan türü tencereler 
geliyor. İlk önce kostikle kaynatıp 
yıkıyorum ve yağını temizliyorum, 
sonra kuma yatırıyorum en son 
kalaylıyorum. Kalay yapılan mal-
zemeler düzgün kullanılırsa 15 yıl 
gibi uzun süre kullanılır. Büyük bir 
kazanı 150 liraya yapıyorum ama 
emeği çok, kolay değil. Allah’a şü-
kür işim iyi” dedi.

Yeni neslin bu mesleğe ilgi duy-

madığına da sitem eden Çalışkan, 
birkaç sene daha bu işi yaptıktan 
sonra bırakacağını sözlerine ekledi.

Evindeki bakır kapları kalay-
lattırmaya getiren Ali Erdoğan ise, 
“Bakır kapta pişirilen yemekler 
daha sağlıklı ve daha lezzetli. Son 
yıllarda bakır kaplara rağbet artı. 
Seydişehir ve çevresinde başkada 
yapan olmadığı için Muzaffer usta-
ya getirdik. Sağ olsun getirdiğimiz 
kaplarımızı kalaylıyor. Bu büyük 
kazanlarda pekmez kaynatıyoruz, 
bulgur kaynatıyoruz” diye konuştu.
n İHA
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Kürsülerden hakkı ve hakikati haykıran, 
Kur’an-ı Kerim öğretimi için 
gecesini gündüzüne katan, 

üniversite talebelerinin daha iyi şartlarda 
eğitim alabilmeleri için yarım asra yakın 

çaba sarfeden, dava adamı 

Hüseyin 
ŞIMŞEK

hocamıza, Allah’tan rahmet, 
ailesine ve camiamıza 

başsağlığı ve sabırlar dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

Vali Özkan’dan, Sağlık 
Müdürlüğü’ne ziyaret

Konya Valisi Vahdettin Özkan, İl Sağlık Müdürlüğü’nü ziyaret 
ederek, pandemi sürecinde yürütülen çalışmaları yerinde inceledi

Konya Valisi Vahdettin Özkan, 
İl Sağlık Müdürlüğünü ziyaret etti. 
Ziyarette, İl Sağlık Müdürümüz 
Prof. Dr. Mehmet Koç kurum ça-
lışmaları ve pandemi sürecinde 
il genelinde yürütülen çalışma-
lar hakkında Vali Özkan’a sunum 
gerçekleştirdi. Sunumun ardından 
Prof. Dr. Koç, Vali Özkan’a yeni ku-
rum binasını gezdirerek bilgi verdi.  
Vali Özkan, İl Sağlık Müdürlüğü 
bünyesinde kurulan Pandemi Çağ-
rı Merkezi ve Pandemi Arama Mer-
kezlerini de ziyaret ederek burada 
yapılan çalışmaları yerinde değer-
lendirdi. n HABER MERKEZİ

İlim Yayma Cemiyeti Konya Şubesi

Deva Partisi Kurucular Kurulu Üyesi, İşadamı Mahmut Sami Topbaş’ın oğlu Mevlüt Topbaş, Safiye Yamaner 
ile evlilik yolunda ilk adımı attı. Genç çifti ve ailelerini mutlu günlerinde sevenleri ve yakınları yalnız bırakmadı 

Safiye ile Mevlüt evlilik
yolunda ilk adımı attı

Deva Partisi Kurucular Kuru-
lu Üyesi, İşadamı Mahmut Sami 
Topbaş’ın oğlu Mevlüt Topbaş 
evlilik yolunda Safiye Yamaner ile 
ilk adımı attı. 

Ayşegül ve Hüseyin Yamaner 
çiftinin kızı Safiye ile Aygül- Mah-
mut Sami Topbaş çiftinin oğlu 
Mevlüt, Öncü Düğün Salonunda 
düzenlenen nişan merasimi ile 
evlilik yolunda ilk adımı attı. 

Yamaner ve Topbaş ailelerini 
mutlu günlerinde sevenleri ve ya-
kınları yalnız bırakmadı. Yamaner 
ve Topbaş aileleri mutlu günle-
rinde misafirlerini kapıda karşıla-
yarak davetlilerin ‘Hayırlı Olsun’ 
dileklerini kabul etti.

 Davetlilerin alkışları eşliğinde 
salona giren genç çiftin heyecanı 
gözlerinden okunuyordu.  

Konya Yenigün Gazetesi ola-
rak Safiye ve Mevlüt’e çıktıkla-
rı evlilik yolunda bir ömür boyu 
mutluluklar dilerken, Yamaner ve 
Topbaş ailelerini de tebrik ederiz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Galatasaray’da 
yeni testler negatif

Rizespor Abdullah 
ile sözleşme imzaladı

Alanyaspor 
Bareiro ile anlaştı

Galatasaray’da yeni tip koronavirüs (Kovid-19) testi 
pozitif olan iki futbolcunun ikinci test sonuçları negatif çıktı.

Sarı-kırmızılı kulüpten yapılan açıklamada, “Kulübü-
müz tarafından 2020-2021 sezonu öncesi futbol takımıza 
tatil dönüşü yapılan Kovid-19 PCR testleri neticesinde test 
sonuçları pozitif çıkan iki oyuncumuzun 24 saat sonra ger-
çekleştirilen ikinci test sonuçlarının negatif olduğu tespit 
edilmiştir.” ifadeleri kullanıldı.

Klinik şikayetleri bulunmayan iki futbolcunun izolasyon 
sürecinin tedbir amaçlı devam edeceği bildirildi. n AA

Süper Lig ekiplerinden Çaykur Rizespor, takım kaptanı 
Abdullah Durak ile sözleşme imzaladı.

Yeşil-mavili kulüpten yapılan yazılı açıklamada, Çaykur 
Rizespor’un 2,5 yıldır formasını terleten takım kaptanı Ab-
dullah Durak ile yeniden anlaşmaya varıldığı belirtildi.

Açıklamada, “1 yıl daha yeşil-mavili formayı giyecek 
Abdullah Durak, takımımızın Erzurum kampına katılarak 
çalışmalara başlamıştır.” ifadesine yer verildi. n AA

Süper Lig ekiplerinden Aytemiz Alanyaspor, Meksika 
ekiplerinden Monterrey’de forma giyen forvet oyuncusu 24 
yaşındaki Adam Bareiro ile prensip anlaşmasına vardı.

Yeni sezon öncesi transfer çalışmalarına sürdüren Ay-
temiz Alanyaspor, aradığı forvet oyuncusunu buldu. Turun-
cu-yeşilliler, son olarak Meksika ekiplerinden Monterrey’de 
forma giyen santrfor Adam Bareiro ile prensip anlaşmasına 
vardı. Meksika Ligi MX ekiplerinden Monterrey ile sözleş-
mesi sona eren Bareiro’nun hafta içinde Alanyaspor ile res-
mi sözleşmeye imza atması bekleniyor. n İHA

 Yeni sezon için yoğun tempoda çalış-
malarına devam eden Çaykur Rizesporlu 
futbolcular laktat kontrolünden geçti. Lak-
tat testi sonucunda dayanıklılık seviyeleri 
ölçüldü. Futbolcuların form durumları ve 
nabız değerleri tespit edildi.

 Yapılan testlerin sonucunda alınan 
nabız sonuçlarına göre oyuncuların antren-
man programları belirlenecek. Öte yandan 
Rizespor, 26 Ağustos’a kadar kalacağı 
Erzurum Yüksek İrtifa Kamp Merkezinde 
Alanyaspor ile hazırlık maçı oynayacak. 
Çaykur Rizespor Teknik Direktörü Stjepan 
Tomas ile futbolculardan Tunay Torun, ba-
sın mensuplarına kamp ve gelecek sezon 
için açıklamalarda bulundu.

STJEPAN TOMAS: “ALANYASPOR İLE 
HAZIRLIK MAÇI YAPACAĞIZ”

26 Ağustos’a kadar Erzurum’da kala-
caklarını belirten Çaykur Rizespor Teknik 

Direktörü Stjepan Tomas, “Saha ve otel 
anlamında tüm şartlar çok güzel. Hava 
olarak burası bize iyi geliyor. Her sene Er-
zurum’a kampa geliyoruz.

 Yeni sezon hazırlıklarımız iyi gidiyor. 
26 Ağustos’a kadar buradayız. İkinci kam-
pımız Slovenya’da olacaktı ama iptal oldu. 
Buradan sonra Bolu Topuk Yaylası’na gide-
ceğiz. Burada iki tane hazırlık maçı planı-
mız var. Şu an net bir şey yok ama büyük 
ihtimal Alanyaspor ile hazırlık maçı yapa-
cağız” dedi.

“BU SENE RİZESPOR İÇİN HER ŞEY 
RAHAT OLACAK”

Harcama limiti konusunda sıkıntıla-
rının olmadığını da Tomas, “Şu anda 7-8 
tane futbolcu üzerinde çalışmalarımız var. 
İstediğimiz tarz oyuncuları bulduk ve istek 
gönderdik. Umarım en kısa zamanda oyun-
cular bize katılacaklar. 

Harcama limitimiz yüksek olduğu için 
bu konuda sıkıntı yaşamayacağız. Bu sene 
Rizespor için her şey rahat olacak. Transfer 
planlamamızı buna göre yaptık. Taraftar-
larımızda merak etmesin Çaykur Rizespor 
seneye çok daha rahat bir sezon geçirecek 
buna bütün kalbimle inanıyorum” diye ko-
nuştu.

“TÜRKİYE’DE FUTBOL SEVİLDİĞİ İÇİN 
KALMAYI TERCİH ETTİM”

Türkiye’de uzun seneler kalmak için 
Türkçe öğrendiğini kaydeden Stjepan To-
mas, “Türkçe konuşabildiğim için çok mut-
luyum. Buraya ilk geldiğimde kendime he-
men Türkçe öğretmeni tuttum. Türkiye’de 
uzun yıllar kalmak istediğim için Türkçeyi 1 
senede öğrendim. Burada çok fanatik taraf-
tar var. İnsanlar futbolu da çok sevdiği için 
Türkiye’de kalmayı tercih ettim” açıklama-
larında bulundu.

TUNAY TORUN: “GEÇEN SEZON BİRKAÇ 
MAÇLA NELER YAPABİLECEĞİMİZİ 

HERKESE GÖSTERDİK”
Hedeflerinin her zaman üst sıralar ol-

duğunu belirten tecrübeli futbolcu Tunay 
Torun, “Yeni sezona iyi bir başlangıç yapa-
cağız. Çalışmalarımız da şu ana kadar çok 
iyi gidiyor. Birkaç arkadaşımız sonradan 
katıldı. İdmanlar çok yoğun olduğu için he-
pimiz hazır olacağız. Tomas hocamız çok 
hırslı bir insan bizi motive ediyor. Onu Ba-
şakşehir’den tanıyordum. Futbolu bilen bir 
hoca. Taktik olarak bizi nasıl oynatmak is-
tediğini biliyor. Hedefimiz her zaman daha 
yukarılarda oynamak. Geçen sezon birkaç 
maçla neler yapabileceğimizi herkese gös-
terdik. Yeni sezonun 21 takımla oynanacak 
olması benim için daha güzel oldu. Futbolu 
seviyorum ve fazla takım demek daha fazla 
maç demektir” şeklinde konuştu.  n AA

Rizespor’dan 8 tranfser
Çaykur Rizespor Teknik Direktörü Stjepan Tomas, bu sene Rizespor için her şeyin rahat olacağını söyledi. Transfer gündemini de 
değerlendiren genç teknik adam takımın 7-8 transfer yapacağını ifade etti. Tomas takım sayısının 21’e çıkmasına ise destek verdi

Hatayspor Ribero’yu 
kadrosuna kattı

Atiba: Yeniden 
arkadaşlarımlayım

Süper Lig takımlarından Hatayspor, 33 yaşındaki fut-
bolcu Ruben Ribeiro’yu kadrosuna kattı.

Transferde rotasını Portekiz’e çeviren Hatayspor, Gil 
Vicente FC takımında forma giyen Ruben Ribeiro’yu kad-
rosuna katarak, kamp kadrosuna dahil edildiği duyuruldu. 
Kulüpten yapılan açıklamada, “Geçtiğimiz sezon Porte-
kiz ekiplerinden Gil Vicente FC takımında forvet arkası ve 
kanatlarda görev yapan Ruben Ribeiro Erzurum kampına 
katılarak bireysel çalışmalarına başladı. 33 yaşındaki de-
neyimli futbolcu ile yarın Erzurum’da imza töreni düzenle-
necek” ifadelerine yer verildi.  n İHA

Beşiktaş ile sözleşmesini 1 yıl uzatan Atiba Hutchinson, 
“Tekrar arkadaşlarımla beraberim. PAOK maçını dört gözle 
bekliyoruz” dedi.

Beşiktaş’ta yeni 1 yıllık sözleşme imzalayan Atiba Hut-
chinson, kulüp televizyonuna yaptığı açıklamada, “Tekrar 
arkadaşlarımla beraberim. Birkaç idman kaçırdım ama bu-
gün topa dokunabildim. Gelecek ne getirecekse ona hazır-
lanıyoruz, çok pozitifiz. İyi de çalışıyoruz. PAOK maçını dört 
gözle bekliyoruz. İyi bir eşleşme, zor olsa da iyi çalışıyoruz. 
Birbirini tanıyan bir ekip var. Maça kadar daha iyi olacağız. 
Maçı iyi geçmeyi istiyoruz” dedi.  n İHA

Gençlerbirliği’nde hedef ilk 8
Süper Lig ekiplerinden Genç-

lerbirliği’nin 21 yaşındaki forveti 
İlker Karakaş, 2020-2021 sezo-
nunu ilk 8’de bitirmek istediklerini 
söyledi. Başkent ekibinin genç 
oyuncusu İlker Karakaş, kulübün 
YouTube kanalına açıklamalar-
da bulundu. “Geçen sezon bizim 
için önemliydi.” diyen İlker, “Alt 
ligden yeniden Süper Lig’e çık-
tık. Ligde kalmamız gerekiyordu. 
Bunu başardık. 

Kendi adıma da süre buldum 
ama takımıma gol ya da asist ola-
rak katkı veremedim. İnşallah bu 
sene gollerim ve asistlerimle de 
takımıma katkıda bulunacağım.” 
ifadelerini kullandı.

İlker, yeni sezon hazırlıkları-
nın iyi gittiğini belirterek, kırmı-
zı-siyahlı takımın hedefine ilişkin 
şunları kaydetti:  “Kampımız 
gayet iyi gidiyor, yeni hocamız 
ve ekibiyle birlikte iyi çalışıyoruz. 
Kulübümüzün kültüründe altyapı 
var. Bu kampta da yine genç kar-
deşlerimiz, Hacettepe’den birlikte 
oynadığımız ağabeylerimiz var. 
Bu sezonu ilk 8’de bitirmek istiyo-

ruz.”
Futbolculuğu döneminde ken-

disi gibi forvet pozisyonunda gö-
rev yapan Mert Nobre’nin teknik 
direktör olarak Gençlerbirliği’ne 
gelişini de değerlendiren İlker, 

“Mert Nobre gibi bir golcünün 
hocamız olması benim için şans. 
Bana çok şey katacaktır. Bu se-
zon artık gol atıp taraftarımızı da 
sevindirmek istiyorum. Umarım 
başarırım.” diye konuştu.  n AA

Milli oyuncu İtalya yolunu tuttu Max Gradel, Demir Grup Sivasspor’da

İtalya Birinci Futbol Ligi (Serie A) 
ekibi Sassuolo, Almanya’nın Fortuna 
Düsseldorf takımından savunma oyun-
cusu Kaan Ayhan’ı transfer etti. Sassu-
olo Kulübü, 25 yaşındaki milli futbolcu 
Kaan Ayhan ile sözleşme imzalandığını 
duyurdu.

Kulüpten transfer maliyetiyle ilgili 
açıklama yapılmasa da İtalya basınında 

bonservis bedeli olarak 2,5 milyon avro 
ödendiği öne sürüldü. Kariyerine Schal-
ke 04’te başlayan Kaan Ayhan, kısa süre 
Eintracht Frankfurt’ta oynadıktan sonra 
2016’da Fortuna Düsseldorf’a transfer 
olmuştu. Stoper ve sağ bekte görev ya-
pan milli futbolcu, geçen sezon Fortuna 
Düsseldorf’ta 34 maça çıkarak 2 gol at-
mıştı. n AA

Süper Lig ekiplerinden Demir Grup 
Sivasspor, Fildişi Sahilli futbolcu Max 
Gradel’i transfer etti. 

Kulüpten yapılan açıklamada, 
yeni sezon öncesi transfer çalışmala-
rını sürdüren Sivasspor, geçen sezon 
Fransa Lig 1. ekiplerinden Toulouse 
forması giyen sol kanat oyuncusu Max 
Gradel ile 2020-2021 sezonundan iti-
baren geçerli olmak üzere 2 yıllık söz-
leşme imzaladı.

30 Kasım 1987’de Fildişi Sahi-
li’nin Abidjan kentinde dünyaya gelen 
Max-Alain Gradel, kariyerine İngilte-
re’de Leicester City altyapısında baş-
ladı. 

Daha sonra Bournemouth, Leeds 
United, Saint-Etienne gibi takımların 
formasını giyen Max Gradel, son 2 
sezondur Toulouse formasını terleti-
yordu. Kariyerinde 389 maça çıkan 32 
yaşındaki Gradel, 75 kez de ülkesinin 
milli takımında forma giydi.
 n AA

Stjepan Tomas
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KONYAMIZ’IN
İLKELİ ATLETLERİ

Her spor dalında olduğu gibi atle-
tizm sporunda da ilimizde bazı atletler 
vardır ki, onlar günlük hayatında, spor 
kıyafetlerini giyinişinden,  antrenma-
nındaki ciddiyeti, dinlenmesi, beslen-
me alışkanlığı dahil yaşantısının her 
anına dikkat ederler. Onun ısınması, 
duş alması, kültürfizik hareketleri, 
jogg’in ki dakik yaşantısı prensiplidir. 
O antrenman sonrası soğuk içmekten, 
üşütmekten kaçınır, yan etkilerin onun 
başarısını etkileyeceğini bilir. Dinlen-
me dahil o, her şeyine dikkat eder.

Ahmet Keten, Orhan Arda, Mu-
harrem Apan, İsmail Serim, M.Ali 
Göksu, Erdem Şerbetçigil, Ali Tunç, 
Serdar Demirci, A.Nuri Bilgin, Ahmet 
Korkut Yapıcı bu konuda hemen aklı-
mıza geliveren isimler.

Şurası muhakkak ki, bu çerçeve-
de hareket eden atletler yetenekleri-
ni fazlasıyla geliştirmiş ve hep başa-
rılı olmuşlardır.

Bu sporcuların kendi kişisel özelli-
ğine, bu konuda ailesinin, beraber spor 
yaptığı arkadaşının ve özellikle antre-
nörünün etken olduğu muhakkaktır. 
Bir diğeri de yarışlarını izlediği, örnek 
model olarak gördüğü kendinden bü-
yük olan atletlerin hal ve hareketleri de 
etken olduğu unutulmamalıdır.

1960’lı yıllardaki atletlerden İlker 
Zümrüt’ünde prensipli, çalışkan, sevi-
yeli ve ilkeli bir atlet olduğu bilinmek-
tedir.

PRENSİPLİ SPRİNTER – MİLLİ 
FUTBOL HAKEMİ: İLKER ZÜMRÜT

Aslen İstanbullu, babasının 2. Or-
duda Astsubay olarak görev yaptığı 
1960’lı yıllar ve 1970’li yılların başında 
Konya’da atletizm yaptı.

Merakı nedeniyle Stad’a futbol 
maçlarına gidip gelmesinin yanında 
özellikle Vezir Balcıoğlu ile komşu 
olmaları atletizme başlamasında 
etken oldu.

İlk olarak eğitimini sürdürdüğü 
Karma Orta Okulu Beden Eğitimi 
Öğretmeni Cevdet Şenyurt (Boyacı) 
nezaretinde 1964 yılında Ortaokullar 
arası Kros Şampiyonası’na katıldı. Çok 
geçmeden stada gidip atletlere takılıp 

antrenman yapmaya aşladı.
O yıllar Muhsin Cüneyt kısa süre 

Konya’da antrenörlük yapınca, ant-
renör boşluğu olmuştu. Bu boşluğu 
kendiside orta mesafe koşan Mus-
tafa Keten doldurmuştu. Otuzun üze-
rinde atlet Keten’in antrenmanlarına 
katılmaktaydı. İlker Zümrüt’te bunlar-
dan biriydi.

Yeşil – beyaz Konya İdman-
yurdu’nun formasını giyen Zümrüt 
110m. Engelli, 400m. Engelli başta 
olmak üzere kısa mesafe koşularının 
aranan atleti oldu.

Konya Erkek Lisesi’nde öğrenimi-
ni sürdürürken Beden Eğitimi Öğret-
menleri Süleyman Ünver ve Tezcan 
Uzcan’ın teşviki bu konuda etken ol-

muştu.
İlker Zümrüt’ün önemli yarışları: 

1967
 4x400 m. Bayrak Yarışında 3.37 

ile Konya Rekoru (Ömer Zengin, İl-
ker Zümrüt, İbrahim Akkuş, Ahmet 
Keten)

Ankara’da Liseler Türkiye Şampi-
yonası’nda Erkek Lisesi Takımı olarak.

18 Nisan 1968 110m. Engellide 
19.2 ve 19.0 ile Birincilik

16 Haziran 1968 Atletizm Grup Bi-
rinciliğinde 400m. Engellide 59.00 ile 
Birincilik.

23 Ekim 1968 400m. Engelli Ferdi 
Türkiye Şampiyonasında 58.9 ile Tür-
kiye beşinciliği.

30 Haziran 1969 400m. 57.1 Birin-
cilik.

12 Ağustos 1969 Naili Moran Tür-
kiye Birinciliği 400m. Engellide 59.8 
ikincilik.

Cezmi Or Yarışlarında (Ankara) 
400m. Engellide 59.9 üçüncülük.

14 Temmuz 1971 Gençler Bölge-
lerarası Türkiye Şampiyonası 400m. 
51 sn. ile Birincilik.

23 Temmuz 1971 Grup Birinciliği 
400m. Engellide 59.2 İkincilik.

1971 -1975 Yılları arasında eğiti-
mini İstanbul Üniversitesi İktisadi ve 
Ticari İlimler Fakültesi’nde sürdü-
rürken Fenerbahçe forması ile spo-
runa devam etti.

1970 Yılında Konya’da iken Fut-
bol Hakemi Kursu’na katılan Zümrüt 
1974 yılında Bölge Hakemi olarak 
İstanbul’da maçlara çıkmaya başla-
dı. 1994 yılına kadar toplam 300’ün 
üzerinde yan ve orta hakemlik yaptı.

22 Aralık 1983 tarihinde uzun yıllar 
spor yaptığı Konya’ya görevli gelerek 
Konyaspor – Petrol Ofisi maçını yö-
netti. Benimde saha komiseri olarak 
görev yaptığım bu maçın 78. Dakika-
sında penaltı golü ile Konyaspor maçı 
1- 0 kazanmıştı.

İlker Zümrüt 24 Ocak 1984 tari-
hinde oynanan Fenerbahçe – Ga-
latasaray ve 16 Ağustos tarihinde 
oynanan Beşiktaş – Galatasaray 
derbi maçlarının orta hakemliğini 

yapmıştı.
İş Bankası’ndan emekli olan İlker 

Zümrüt emekli hayatını İstanbul’da 
sürdürüyor.

spor@konyayenigun.com
MUZAFFER TULUKCU
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Nisan 1971. Konya İlker Zümrüt bir yarış öncesi

300 civarında futbol maçında görev yapan İlker Zümrüt, Galasaray, Fenerbahçe, 
Beşiktaş derbi maçlarını da yöneterek iz bırakmıştı…

İlker Zümrüt Atletizm Federasyonu Şeref Listesinde…
23 Aralık 1985. GÜNEŞ GAZETESİ Konyaspor - Petrolofisi maçı hakem ve takım 

kadroları. Orta hakem İlker Zümrüt’e 3 yıldız... 17 Ağustos 1970. Konya 400 Engelli yarışında Zümrüt son 100 m.de farklı önde...

29 Eylül 1966. Resmi görevi olmadığı halde Mustafa Keten’in fedakarlığı ile Konya atletizmi yükse-
lişe geçmişti. Keten, beyaz eşofmanı ile 30 u aşkın atlete 1 nolu sahada antrenman yaptırırken..

1967 Gazeteci Nizamettin Yetişen’in gazete röportajı… 26 Ekim 1968. Konya Bahri Güzelkılıç, İlker Zümrüt, Yaşar Bulu finişte Erkek Lisesi atletleri Beden Eğitim öğretmenleri Tezcan Uzcan ile 1971



Konyaspor tecrübeli oyuncusuna veda etti 
İttifak Holding Konyaspor’da Fer-

hat Öztorun’la yollar ayrıldı. 3 yıl önce 
Medipol Başakşehir’den transfer edi-
len Ferhat Öztorun, yeşil-beyazlı forma 
altında 65 maça çıktı. Anadolu Kartalı, 
sezon sonu sözleşmesi sona eren tec-
rübeli sol bek ile sözleşme yenilemedi. 
Konyaspor sosyal medya hesabından 
Ferhat Öztorun için bir video paylaştı. 
Paylaşımda, “Ayrılıkta sevdaya dahil. 
Yolun açık olsun” denildi.

3 SEZON 65 MAÇ
İttifak Holding Konyaspor’a 3 yıl 

önce Medipol Başakşehir’den transfer 
edilen Ferhat Öztorun bu süreçte 65 
karşılaşmaya çıktı. Başarılı sol bek, 
Yeşil-Beyazlılara ilk transfer olduğu 
sezonda lig, kupa ve Avrupa Ligi’nde 
toplam 35 karşılaşmaya çıktı.  O sezon 
istikrarlı bir performans sergileyen de-
neyimli futbolcu 1 asist yapmıştı. Ana-
dolu Kartalı’nda ikinci sezonunda ise 
20 karşılaşmaya çıkan Ferhat Öztorun, 
gol ya da asit katkısı sağlayamamıştı. 
Geçtiğimiz sezon ise ligin başlarında 

forma şansı bulan Ferhat Öztorun önce 
formayı Alper’e sonra da Guilerme’ye 
kaptırdı. Devre arasında yapılan Gu-
ilerme Sitya transferiyle 3. sol bek 
konumuna Ferhat Öztorun, bu sezon 
11 karşılaşmada forma giyebildi. 33 
yaşındaki sol bek 3 sezonda Yeşil-Be-
yazlı formayla gol sevinci yaşayamadı. 

TARAFTARLAR TEŞEKKÜR ETTİ
İttifak Holding Konyaspor’un yolla-

rını ayırdığı Ferhat Öztorun’a taraftar-
lar çok sayıda sevgi içerikli mesajlar 
gönderdi. Konyaspor’a gönül veren 
taraftarlar, efendiliğiyle öne çıkan de-
neyimli sol beke teşekkür ederken, ka-
riyerinde de başarı dileğinde bulundu. 

Tecrübeli sol bek, kariyerinde 
Galatasaray, Trabzonspor, Medipol 
Başakşehir, Orduspor, Manisaspor ve 
Konyaspor formaları giydi. Öte yan-
dan TFF 1. Lig’in yeni ekibi Tuzlaspor, 
Konyaspor’la sözleşmesi sona eren 33 
yaşındaki sol bek Ferhat Öztorun ile 
anlaşma sağladı. 
n SPOR SERVİSİ

TFF Süper Lig temsilcimiz İttifak Hol-
ding Konyaspor’da yeni sezon hazırlıkları 
sürüyor. Bu sezon yurt için ve yurt dışı 
kampı planlamayan Anadolu Kartalı, lige 
kadar Konya’da çalışmaya karar vermiş-
ti. Bu karar sonrası idman yoğunluğunu 
artıran Yeşil Beyazlılar’ın bir diğer gün-
demi ise transfer. İç transferde Ali Turan 
ve Uğur Demirok ile anlaşan Konyaspor, 
kaleci İbrahim Sehic’i de kadrosuna kat-
mıştı. 

YENİDEN HAREKETLİLİK
Transfer hamlelerini ardı ardına ya-

pan Konyaspor, daha sonraki süreçte ses-
sizliğe büründü. Transfer listesinde yer 
alan Muhammet Demir ve Soner Aydoğdu 

isimlerinde mutlu sona ulaşamayan Ana-
dolu Kartalı, yeni hedeflere yöneldi. 

Konyaspor’un bugünden itibaren gö-
rüşme halinde olduğu oyunculardan so-
nuç alarak hafta içinde birkaç oyuncu ile 
resmi sözleşme imzalamak istiyor. 

SAVUNMA TAMAM GİBİ
Konyaspor’da iç ve dış transferde ya-

pılan hamlelerden sonra kale ve savun-
mada büyük ölçüde transfer tamamlandı. 
Sehic’in gelişi ile birlikte kalede yeni bir 
sayfa açan Anadolu Kartalı, Serkan’ın ay-
rılması durumunda ikinci kaleci transferi 
yapacak. 

Serkan’ın takımda kalması halinde 
ise ekstra bir isim alınmayacak. Sol bekte 

oynayan oyunculardan memnun olan Ye-
şil Beyazlılar, savunmada ise kadroyu ko-
ruyarak sorunu çözmüştü. Abdülkerim’in 
takıma katılması ile güçlünün savunma-
da tek eksin sağ beke alternatif. Kampa 
çağrılan Savaş Polat için teknik direktör 
Bülent Korkmaz’ın vereceği rapor bekle-
nirken, Korkmaz’ın olumlu rapor vermesi 
durumunda savunmaya herhangi bir tak-
viye yapılmayacak. 

SIRA ORTA SAHA VE HÜCUMDA
Geçen sezon gol bölgesinde önemli 

sıkıntılar yaşayan Konyaspor’da trans-
ferler orta saha ve santrfora yapılacak. 2 
orta saha oyuncunun yanı sıra 1 kanat ve 2 
golcü alacak olan Anadolu Kartalı, en az 5 

transfer yapacak. 
Takımdan ayrılan Jens Jonsson’un 

yerine bir oyuncu düşünen Konyaspor, 
ayrıca Hurtado’nun yerine de transfer ya-
pacak. 

KARTAL GOLCÜSÜNÜ ARIYOR
İttifak Holding Konyaspor’un transfer-

de en kritik bölgesi ise gol bölgesi. Son 
yıllarda yaşanan golcü sorununu ortadan 
kaldıracak bir isim için kolları sıvayan 
Konyaspor, bütün alternatifleri en ince ay-
rıntısına kadar inceliyor. 

2 ismi kadrosuna katması beklenen 
Anadolu Kartalı, taraftarını heyecanlandı-
racak isimler peşinde olacak.
n SPOR SERVİSİ

Anadolu Kartalı 
yeniden hareketleniyor
İlk etapta iç transferde Uğur ve Ali Turan ile anlaşan ardından da kaleci Sehic’i kadrosuna katan TFF 
Süper Lig temsilcimiz  İttifak Holding Konyaspor, transferde yeniden hareketlenecek. Önemli transfer 
hamleleri yapması beklenen Anadolu Kartalı bu hafta birkaç ismi daha kadrosuna katmaya çalışacak

Konyaspor’da 
hazırlıklar sürüyor

Marko Jevtovic 
çalışmalara başladı

Süper Lig’de 
fikstür zamanı

Konyaspor’da yeni sezon hazırlığı sürüyor. Süper Lig 
temsilcimiz İttifak Holding Konyaspor, liglerin başlaması-
na 24 gün kala antrenmanları yoğun tempoda sürdürüyor. 
Geçtiğimiz hafta antrenmanlara başlayan Anadolu Kartalı, 
1 haftalık süreçte günde çift antrenman yaparak yeni sezo-
na hazırlanıyor. Yeşil-Beyazlılar dün ise günü tek idmanla 
tamamladı. Konyaspor’dan yapılan açıklamada, “İttifak 
Holding Konyaspor’umuz, sabah saatlerinde Kayacık Tesis-
leri’mizde gerçekleştirdiği antrenmanla yeni sezon hazırlık-
larına devam etti. Teknik Direktörümüz Bülent Korkmaz ve 
yardımcı antrenörlerimiz gözetiminde gruplar halinde yapı-
lan antrenman koşu, ısınma hareketleri ve 5’e 2 ile başladı. 
Dayanıklılık ve pas çalışması ile devam eden antrenmanı 
oyuncularımız çift kale maç ile tamamladı.” denildi. 
n SPOR SERVİSİ

İttifak Holding Konyaspor’da 33. haftada oynanan 
Trabzonspor karşılaşmasında sakatlanan Marko Jevtovic, 
çalışmalara başladı.  Bu sezon Yeşil-Beyazlılarla, 24 karşı-
laşmaya çıkan Sırp orta saha, takımı adına 3 gol katkısında 
bulunmuştu. 1.92’lik dev orta saha sakatlığını atlattı ve dün 
sabah yapılan antrenmanda yerini aldı. Konuyla ilgili resmi 
internet sitesinden bir açıklama yayımlayan Konyaspor’un 
açıklaması şöyle: “İttifak Holding Konyaspor’umuzda Trab-
zonspor ile oynanan 33.hafta maçında sakatlanan oyuncu-
muz Marko Jevtovic, uygulanan testler sonrasında takımla 
çalışmalara başladı. Kulübümüz baş fizyoterapisti Ahmet 
Bayrak ve ekibi tarafından ‘Konyaspor Kulübü Sahaya 
Dönüş Protokoleri’ gereğince testleri tamamlanan ve test 
sonuçları iyi çıkan oyuncumuz Marko Jevtovic, böylelikle 
tedavi ve rehabilitasyon sürecini tamamladı. Oyuncumuz, 
İttifak Holding Konyaspor’umuzun sabah saatlerinde yaptığı 
antrenmanda takımla birlikte çalıştı.” n SPOR SERVİSİ

Süper Lig’de yeni sezon fikstür çekiminin 20 Ağustos 
Perşembe günü yapılacağı açıklandı. Bu sezon 21 takımlı 
oynanacak Süper Lig’de birbirinden zorlu maçlar oynana-
cakken 40 haftalık maratonun sonunda 4 takım küme düşe-
cek. Geçen sezon fikstür bakımından zorlu bir fikstüre sahip 
olan İttifak Holding Konyaspor’un bu sezonki fikstürünün 
nasıl olacağı da merakla bekleniyor. Öte yandan Süper 
Lig’de bu sezon 21 takımın mücadele edeceğinden dolayı 
her takım bir haftayı maç yapmadan (BAY) tamamlayacak. 
Türkiye Futbol Federasyonu tarafından 11 Eylül 2020 Cuma 
günü başlayacak olan Süper Lig’in bitiş tarihi ise 16 Mayıs 
2021 Pazar olarak belirlenmişti.  n SPOR SERVİSİ

RPS

Özdilek: ‘Sehic’in gitmesi bizim için kayıp oldu’
B.B. Erzurumspor yeni sezon 

hazırlıklarına devam ediyor. B.B. Er-
zurumspor Teknik Direktörü Mehmet 
Özdilek, yeni sezon ve transfer planla-
ması hakkında açıklama yaptı. Birçok 
mevkiye oyuncu ihtiyacı olduğunu be-
lirten Mehmet Özdilek, “Bununla ilgi-
li netleşen bir oyuncumuz oldu o da, 
Arturo Mina. Bunun dışında Juju ve 
Obertan ile tekrardan anlaştık” dedi.

“BİRÇOK BÖLGEYE OYUNCU İH-
TİYACIMIZ VAR”

Görüştükleri birçok oyuncu oldu-
ğunu kaydeden Özdilek, “2020-2021 
sezonu için bir haftadır çalışmaları-
mız devam ediyor. Yoğun bir hazırlık 
içerisindeyiz. Şampiyonluktan sonra 
aramızdan ayrılan futbolcularımız 
oldu. Birçok bölgeye oyuncu ihtiya-
cımız var. Bununla ilgili netleşen bir 
oyuncumuz oldu o da Arturo Mina. 
Bunun dışında Juju ve Obertan ile 
tekrardan anlaştık. Başkanımız ve 
yönetim kurulunun görüştüğü birçok 
oyuncu var ama netleşen bir şey yok. 
Çok kısa bir süre sonra lig başlayacak 

bunun için oyuncuları acilen kadro-
muza katmamız gerekiyor” açıklama-
larında bulundu.

“YAPACAĞIMIZ 
TRANSFERLERİN TAKIMA 

DAHİL OLMASI ÇOK ÖNEMLİ”
Çok yoğun bir maç trafiği olaca-

ğını da söyleyen Özdilek, “Bu sene 

diğer senelerden çok daha farklı ola-
cak. İlk defa 21 takımla oynanacak 
ve 40 haftalık bir periyot olacak. Çok 
yoğun bir maç trafiği olacak kolay 
değil. Takım organizasyonunu doğru 
yapmamız gerekiyor. Yapacağımız 
transferlerin takıma dahil olması çok 
önemli. Baktığımız zaman Mina dı-

şında aramıza katılan bir oyuncu yok. 
Buda kolay bir durum değil. Şu an 12 
oyuncuyla çalışıyoruz eksiklerimiz 
var” diye konuştu.

“OYUNCULARI BURAYA
GETİRMEK EKONOMİK 

ANLAMDA KOLAY DEĞİL”
Oyuncuları getirmenin ekonomik 

zorlukları olduğunu ifade eden Özdi-
lek, “Taraftarların sakin kalmasını 
istiyorum. Şampiyonluktan sonraki 
süreç çok kısa bir süreç.

 Oyuncuları buraya getirmek eko-
nomik anlamda da kolay değil. Lige 
de baktığımızda takımların hepsi 
birbirinden futbolcu alıyor. Bizim de 
oyuncu havuzumuz var. Sabırla trans-
ferlerin gerçekleşmesini bekliyoruz. 
Kulübünde buna yönelik ekonomik 
planlaması var. Yabancı kuralı bir 
sene ertelendi. Buna yönelik bizim-
de kadromuza katmak istediğimiz 
yabancı oyuncular var” şeklinde ko-
nuştu.

“İKİ OYUNCUDA BİZİM İÇİN 
ÇOK DEĞERLİYDİ”

Ömer Şişmanoğlu ve Sehic’in 
kalması için fedakarlık yaptıklarını 
vurgulayan Özdilek, “Sehic de ta-
kıma veda etti. Sehic çok önemli ve 
karakterli bir oyuncu. Geçen sene 
birçok teklif almasına rağmen bura-
da takımda kaldı. Sehic’in ayrılması 
önemli bir kayıp bizim için. Kalması 

için de çok büyük fedakarlık yaptık. 
Sonuç olarak bir tercih yaptı ona say-
gı duyuyorum. Ömer Şişmanoğlu da 
dün veda etti. İki oyuncuda bizim için 
çok değerliydi. Şampiyonlukta önem-
li etkileri var. Diğer oyunculara da 
haksızlık yapmamak lazım bir takımın 
başarısıydı. Ömer’in kalmasını da is-
tedim. Ona da söyledim ama transfer 
sürecinde oyuncuların tercihleri olu-
yor. Son haftalarda performansı ve 
attığı gollerle takımı önemli yerlere 
taşıdı” ifadelerini kullandı.

Transfer süreçlerinin her za-
man zor olduğunu belirten Özdilek, 
“Transfer süreçleri bütün takımlar 
için sancılı geçer. Kulüpler oyuncuyla 
anlaşır. Oyuncuda tamam der sonra 
bakarsınız olmaz. Bu süreç zor süreç-
tir. Lige çıkan 3 takımdan biriyiz do-
layısıyla gelecek oyuncularla hemen 
çalışmaya başlamamız lazım. Oyun-
cuların takım arkadaşlarını ve şehri 
tanıması gerekiyor. Adaptasyon süre-
cinin uzaması zaman zaman sıkıntılar 
yaratabiliyor” dedi.  n AA


